
 

 

 
 REGISTER VAN DOOPLEDEN 1748-1811 
 
 EN 
 
 LIDMATEN VANAF 1748 
 
 ERICHEM 
 
 Inv.nr. II, archief Hervormde Gemeente Erichem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard. 
 
Transcriptie:  G.A. Overdijk, Tiel. 
Tekstkontrole: C. Onclin, Tiel. 
Eindbewerking: D.G.A. Temminck, Heesselt. 
Oktober 1992. 
Bestandsnr.: BETU0016.DB 
 
Met dank aan de Eerwaarde Heer F.H. Scheffer, predikant te Erichem. 
 
Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd. 
 
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden. 
 
 

HGWBB 

 



 

 

 
 Extract uit het Doop Register der Hervormde Gemeente te Erichem 
 ten tijden der bediening van Ds. Jacobus Theodorus Post predikant te Erichem 
 beginnende met den jaren 1748. 
 
Gedoopt 18 augustus 1748, Goossen, zoon van Gt. Spaan van Versendaal, en van Maria van Vulpen, echtelieden. 
 
Gedoopt 23 augustus 1748, Lena, dochter van Jan van Malsen. 
 
Gedoopt 1 september 1748, Hendrik, zoon van Teunis van Bemmel, wonende op den Vierling. 
 
Gedoopt 29 september 1748, Anneken, dochter van Peter de Heus. 
 
Gedoopt 13 oktober 1748, Dirk, zoon van Everhart van Bron, en van Wilhelmina van Finteman, echtelieden, tweeling. 
 
Gedoopt 13 oktober 1748, Marijken, dochter van Everhart van Bron, en van Wilhelmina van Finteman, echtelieden. 
 
Gedoopt 23 augustus 1749, Johanna, dochter van Harmen Beekman, en van Elisabeth Bonkerken, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 februari 1750, Aeltjen, dochter van Hendrik van Beccom, en van Geertruij Ambtman, echtelieden. 
 
Gedoopt 21 mei 1750, Cathrina, kind van Willem van Bemmel. 
 
Gedoopt 22 oktober 1750, Anthonis Gijsberttes, zoon van Willem van Mourik, en van Dirkje Loemoeder. 
 
Gedoopt 22 oktober 1750, Hendrica, dochter van Teunis van Bemmel. 
 
Gedoopt 6 december 1750, Catharina, dochter van Henricus van Stenis, en van Judith van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 14 februari 1751, Antonie, zoon van Baltus van Est, en van Roelofken van Santen, echtelieden. 
 
Gedoopt 28 februari 1751, Stiea, dochter van Gt. Spaan van Versendaal, en van Maria van Vulpen, echtelieden. 
 
Gedoopt 2 maart 1751, Gerrit, zoon van Harmen van Culenborg, en van Freijken van Grootveld, echtelieden. 
 
Gedoopt 16 mei 1751, Neeltjen, dochter van Wouter van Malsen, en van Dirkje van Vulpen, echtelieden. 
 
Gedoopt 20 juni 1751, Hendrica, dochter van Pieter de Heus, en van Wijntjen Hoek, echtelieden. 
 
Gedoopt 28 juni 1751, Gerrit, zoon van Everhard van der Brom, en van Willemijntjen Finteman, echtelieden. 
 
Gedoopt 29 augustus 1751, Johannis, zoon van Jan van Malsen. 
 
Gedoopt 29 september 1751, Wilhelmina Cornelia, dochter van Teunis van Bemmel, en van Josijn Nout, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

3 

Gedoopt 9 januari 1752, Feijke, dochter van Cornelis Griethuisen, en van Gerritje van Beest, echtelieden. 
 
Gedoopt 23 januari 1752, Heesken, dochter van Gerrit van Mourick, en van Anna van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 7 februari 1752, Klaas, zoon van Everhart van de Bron, en van Willemijntje Finteman, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 augustus 1752, Egjen, dochter van Gerrit Spaan van Versendaal, en van Maria van Vulpen, echtelieden. 
 
Gedoopt 1 januari 1753, Barentdiena, dochter van Hendrica van Renen, zijnde een bastaard en hebbende tot vader 
benoemd Bernardus Melder, wonende te Utrecht. 
 
Gedoopt 25 februari 1753, Neeltje, dochter van Wouter van Malsen, en van Dirkje van Vulpen, echtelieden. 
 
Gedoopt 8 april 1753, Jan, zoon van Hendrik van Beccum, en van Geertruij Amtman, echtelieden. 
 
Gedoopt 22 april 1753, Willemke, dochter van Antonis van Bemmel, en van Joosjen Nout, echtelieden. 
 
Gedoopt 22 april 1753, Teunis, zoon van Baltus van Est, en van Roelofke van Santen, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 juli 1753, Maria, zoon van Harmen van Culenborg, en van Fijken van Grooteveld, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 augustus 1753, Gijsbert Antonis, zoon van Hendrikus van Steenis, en van Judith van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 27 augustus 1753, Fijken, dochter van Jan Nout, en van Gerrigjen van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 27 augustus 1753, Jansjen, dochter van Jan Nout, en van Gerrigjen van Culenborg, echtelieden, zijnde tweelingen. 
 
Gedoopt 17 maart 1754, Harmen, zoon van Harmen Beekman, en van Elisabeth Koukerken, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 maart 1754, Grietjen, dochter van Gerrit van Mourik, en van Anneken van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 31 augustus 1754, Gerrit Krijnen, zoon van Jacob van Beest, en van Stijntjen van Eck, echtelieden. 
 
Gedoopt 25 augustus 1754, Ariaantje, dochter van Antonis van Bemmel, en van Josijn Nout, echtelieden. 
 
Gedoopt 8 september 1754, Johanna Adriana, dochter van Willem van Tricht, en van Johanna van Zuilichem, echtelieden. 
 
Gedoopt 22 september 1754, Neeltje, dochter van Wouter van Malsen, en van Dirkjen van Vulpen, echtelieden. 
 
Gedoopt 23 november 1754, Jan, zoon van Jan Nout, en van Gerritjen van Culenborg, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

4 

 
Gedoopt 1 december 1754, Leonardus, zoon van Jan van Geldermalsen, en van Johanna van Vooren, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 april 1755, Metjen, dochter van Baltus van Est, en van Roelofken van Santen, echtelieden. 
 
Gedoopt 7 september 1755, Anneken, dochter van Hendrik van Beccum, en van Geertruij Ambtman, echtelieden. 
 
Gedoopt 8 februari 1756, Huibert, zoon van Gt. Spaan van Versendaal, en van Maria van Gulpen, echtelieden. 
 
Gedoopt 4 april 1756, Jantje, dochter van Gt. van Mourick, en van Anneken van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 april 1756, Dirkje, dochter van Hendrikus van Stenis, en van Judith van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 29 augustus 1756, Johanna, dochter van Jacobus Verbeek, en van Johanna Goethart, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 december 1756, Willem, zoon van Harmen van Culenborg, en van Fijken van Grootveld, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 april 1757, Fijken, dochter van Jan Nout, en van Gerrigjen van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 25 september 1757, Willem, zoon van Antonij van den Sant, en van Maria van Scherpenseel, echtelieden. 
 
Gedoopt 9 oktober 1757, Burgart, zoon van Hendrik van Beccum, en van Geertruij Ambtman, echtelieden. 
 
Gedoopt 16 april 1758, Cornelia, dochter van Jacobus Verbeek, en van Johanna Goethart, echtelieden. 
 
Gedoopt 23 april 1758, Gerrit, zoon van Gt. van Mourick, en van Anneken van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 oktober 1758, Anna Adriana, dochter van Wm. van Tricht, en van Jantje Vos, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 december 1758, Wouter, zoon van Antonij van de Sant, en van Maria van Scherpenseel, echtelieden. 
 
Gedoopt 21 januari 1759, Johanna, dochter van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Geboren 27 mei 1759, gedoopt 3 juni 1759, Antonis, zoon van Hendrik van Stenis, en van Judith van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 augustus 1759, Hendrica, dochter van Jacobus Verbeek, en van Johanna Goethart, echtelieden. 
 
Gedoopt 2 september 1759, Albertus, zoon van Jacob van Beest, en van Stijntjen van Eck, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

5 

Gedoopt 16 december 1759, Joost, zoon van Jan Nout, en van Gerrigjen van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 2 maart 1760, Harmen, zoon van Gt. van Mourick, en van Anneken van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 11 mei 1760, Weijntjen, dochter van Jan de Heus, en van Evertje Stenis, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 juni 1760, Arien, zoon van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 27 juli 1760, Jan, zoon van Hk. van Beccum, en van Geertruij Ambtman, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 februari 1761, Gerrigjen, dochter van Harmen van Culenborg, en van Fijken van Grootveld, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 april 1761, Martinus, zoon van Jacobus Verbeek, en van Johanna Goethart, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 november 1761, Niesken, dochter van Jan de Heus, en van Evertje Stenis, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 december 1761, Jan Hendrik, zoon van Wm. van Tricht, en van Jantjen Vos, echtelieden. 
 
Gedoopt 14 maart 1762, Hendrick Jan, zoon van Goosen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, echtelieden, 
getuige Gerrigjen van Malsen geb. van Beusichem. 
 
Gedoopt 22 maart 1762, Gerrit, zoon van Jan Hol, en van Berendina Budding, echtelieden. 
 
Gedoopt 2 april 1762, Hermeijn, dochter van Gt. van Mourik, en van Anneken van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 24 juli 1762, Cornelia, dochter van Antonij van Wagchum, en van Elisabeth de With, echtelieden. 
 
Gedoopt 1 augustus 1762, Bastiaan, zoon van Teunis van Zuilichem, en van Hendrica van Maasbommel, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 december 1762, Gerdina, dochter van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 februari 1763, Neeltje, dochter van Goosen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, echtelieden. 
 
Gedoopt 22 mei 1763, Hendrik, zoon van Jan Nout, en van Gerrigje van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 1 oktober 1763, Neeltje, dochter van Anthonij van Wagchum, en van Elisabeth de With, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 november 1763, Hendricus, zoon van Hendricus van Stenis, en van Judith van Meteren, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

6 

Gedoopt 4 december 1763, Cornelis, zoon van Jan de Heus, en van Evertje Stenis, echtelieden. 
 
Gedoopt 22 januari 1764, Maria, dochter van Teunis van Zuilichem, en van Hendrica van Lith, echtelieden. 
 
Gedoopt 5 februari 1764, Arie, zoon van Jacobus Verbeek, en van Johanna Goethart, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 juli 1764, Dirk, zoon van Jan Hol, en van Berendina Budding, echtelieden. 
 
Gedoopt 23 december 1764, Arien, zoon van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden, tweeling. 
 
Gedoopt 23 december 1764, Gerrit, zoon van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 januari 1765, Willemke, dochter van Arie van Bemmel, en van Kunera van Utrecht, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 februari 1765, Anna, dochter van Goosen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, echtelieden, 
getuige Willemina van Beusichem. 
 
Gedoopt 10 februari 1765, Wouter, zoon van Antonie van den Zand, en van Maria van Scherpenzeel, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 mei 1765, Niesken, dochter van Jan de Heus, en van Evertje Stenis, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 juni 1765, Jan, zoon van Arie van der Heijden, en van Maria van Bemmel, echtelieden. 
 
Gedoopt 1 december 1765, Louwerens, zoon van Anthonij van Zuilichem, en van Hendrica van Maasbommel, echtelieden. 
 
Gedoopt 9 maart 1766, Jan, zoon van Gt. van Mourik, en van Anneken van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 11 mei 1766, Klaas, zoon van Jacobus Verbeek, en van Johanna Goedhart, echtelieden. 
 
Gedoopt 20 juli 1766, Johannis, zoon van Anthonij van Wagchum, en van Elisabeth de With, echtelieden. 
 
Gedoopt 21 september 1761, Adriaantje, dochter van Hk. van Beccom, en van Geertruij Ambtman, echtelieden. 
 
Gedoopt 26 oktober 1766, Johanna, dochter van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 9 november 1766, Gerdiena, dochter van Anthonij van Beusichem, en van Willemina van Rossum, echtelieden. 
 
Gedoopt 30 november 1766, Hermannus, zoon van Mathijs Beekman, en van Aafken Verweij, echtelieden. 
 
Gedoopt 14 december 1766, Weijntje, dochter van Jan de Heus, en van Evertje Stenis, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

7 

Gedoopt 29 maart 1767, Arien, zoon van Arie van Mourik, en van Gerrigjen van Kerkwijk, echtelieden. 
 
Gedoopt 14 juli 1767, Sara van Willemke Baltussen, dochter van Baltus van Est en Roelofken van Dijk, zinde voorn. 
Willemken Baltussen van Est Stom en Doof geboren en ook niet gezond van verstand, hebbende haar kind in onecht 
geteeldt, zoo men op goeden grond vermoed bij eenen Rijk mede onsinnig en wonenden te Kerk-Avezaath. 
 
Gedoopt 2 augustus 1767, Cornelis, zoon van Goossen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, echtelieden. 
 
Gedoopt 4 oktober 1767, Krijtne, Gedoopt 4 oktober 1767, Krijntje, dochter van Anthonij van Zuilichem, en van Hendrica 
van Maasbommel, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 september 1767, Willemijn, dochter van Piet van Rijswijk, en van Heijltjen van der Maas, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 maart 1768, Arien, zoon van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 maart 1768, Anna Margaretha, dochter van Gerrit van Mourick, en van Anneken van Oort, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 maart 1768, Dirkje, dochter van Hendrik van Beccum, en van Geertruij Ambtmans, echtelieden. 
 
Gedoopt 24 april 1768, Goossen, zoon van Geurt van Oort. 
 
Gedoopt 22 mei 1768, Peter, zoon van Arie van Bemmel, en van Kunera van Utrecht, echtelieden. 
 
Gedoopt 8 januari 1769, Willem, zoon van Arie van der Heijde, en van Maria van Bemmel, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 februari 1769, Jan, zoon van Mathijs Beekman, en van Aafken Verweij, echtelieden. 
 
Gedoopt 4 juni 1769, Harmen, zoon van Arie van Culenborg, en van Hendrica van der Zand, echtelieden. 
 
Gedoopt 25 juni 1769, Jan, zoon van Arie van Mourick, en van Gerrigje van Kerkwijk, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 september 1769, Willemke, dochter van Antonij van Wagchum, en van Elisabeth de With, echtelieden. 
 
Gedoopt 24 september 1769, Hendricus, zoon van Anthonij van Zuilichem, en van Hendrica van Maasbommel. 
 
Gedoopt 24 september 1769, Theodora Margaretha, dochter van de Heer Gt. Jan Post, en van Mejufvrouw Sara Maria 
Hunninck, echtelieden. 
 
Gedoopt 29 oktober 1769, Hendricus, zoon van Goossen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, echtelieden. 
 
Gedoopt 5 november 1769, Jan, zoon van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

8 

Gedoopt 3 december 1769, Gerrit, zoon van Jacobus Verbeek, en van Johanna Goedhart, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 augustus 1770, Jan, van Anneken de Heus, zijnde een onecht. 
 
Gedoopt 19 augustus 1770, Dirkjen, dochter van Arien van Bemmel, en van Cuinera van Utrecht, echtelieden. 
 
Gedoopt 7 oktober 1770, Alijda Adriana, dochter van de Heer Gerrit Jan Post, en van Sara Maria Hunninck, echtelieden. 
 
Gedoopt 28 oktober 1770, Jacob, zoon van Arien van Mourick, en van Gerrigjen van Kerkwijk, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 februari 1771, Johanna, dochter van Anthonij van Zuilichem, en van Hendrica van Gulick, echtelieden. 
 
Gedoopt 21 april 1771, Jacob, zoon van Matthijs Beekman, en van Aafken Verweij, echtelieden. 
 
Gedoopt 11 augustus 1771, Jan, zoon van Goossen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 november 1771, Adrianus Hanegrift, zoon van den Heer Gt. Jan Post, en van mejufvrouw Sara Maria Hunninck, 
echtelieden. 
 
Gedoopt 29 maart 1772, Feijken, dochter van Arien van Culenborg, en van Hendrica van den Zand, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 februari 1772, Jannigjen, dochter van Huig de Keijser, en van Maria Boekhoven, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 juni 1772, Jannigjen, dochter van Arien van der Heijden, en van Maria van Bemmel, echtelieden. 
 
Gedoopt 26 juni 1772, Niesken, dochter van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 20 september 1772, Arien, zoon van Anthonij van Zuilichem, en van Hendrica van Gulick. 
 
Gedoopt 20 maart 1773, Jan, zoon van Gt. Udo, en van Anneke de Heus, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 april 1773, Hilleken, dochter van Arien van Bemmel, en van Cuinera van Utrecht, echtelieden. 
 
Geboren 6 oktober 1773, gedoopt 10 oktober 1773, Isaak Jan, zoon van den Heer Gt. Jan Post, en van mejufvrouw Sara 
Maria Hunninck, echtelieden. 
 
Gedoopt 13 februari 1774, Gerdiena, dochter van Goossen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, 
echtelieden. 
 
Gedoopt 13 maart 1774, Dirkje, dochter van Gerrit van Bemmel, en van Neeltjen Willemsen, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 april 1774, Jenneke, dochter van Huibert van der Veen, en van Elisabeth van Est, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

9 

Gedoopt 1 mei 1774, Hendrik Jan, zoon van Jan van Gulick, \, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 mei 1774, Jan Hendrik, zoon van Huig den Keijser, en van Maria Boekholt, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 juni 1774, Christina, dochter van Anthonij van Zuilichem, en van Hendrica van Gulick, echtelieden. 
 
Gedoopt 16 oktober 1774, Hermannus, zoon van Arien van Culenborg, en van Hendrica van der Zand, echtelieden. 
 
Gedoopt 1 januari 1775, Hendrik, zoon van Nicolaas van Wijck, en van Baligjen van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 januari 1775, Peter, zoon van Johannis van Deest, en van Johanna Beekman, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 februari 1775, Christina, dochter van Gt. Dirk van Eck, en van Teuntje van Est, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 maart 1775, Fieren, zoon van Gerrit Udo, en van Anneke de Heus, echtelieden. 
 
Gedoopt 7 mei 1775, Christina, dochter van Antonis Meujen, en van Aaltjen den Bie, echtelieden. 
 
Gedoopt 21 mei 1775, Aerken, dochter van Arie van Bemmel, en van Cuinera van Utrecht, echtelieden. 
 
Gedoopt 28 mei 1775, Dirk Daniel, zoon van de Heer Gt. Jan Post, en van mejufvrouw Sara Maria van Hunninck, 
echtelieden, getuige de Hr. D. Captein, en Anna Hunninck, echtelieden. 
 
Gedoopt 11 juni 1775, Thomas, zoon van Huig den Keijser, en van Maria Boekholt, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 september 1775, Cornelis, zoon van Antonij van Wagchum, en van Elisabeth de With, echtelieden. 
 
Gedoopt 24 september 1775, Govert, zoon van Antonij Beekman, en van Gerrigjen van Hensbergen, echtelieden. 
 
Gedoopt 1 oktober 1775, Johanna, dochter van Anthonij van Nijkerk, en van Maria van Varsendaal, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 november 1775, Krijntje, dochter van Anthonij van Zuilichem, en van Hendrica van Gulick, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 maart 1776, Elisabeth, dochter van Johannis van Deest, en van Johanna Beekman. 
 
Gedoopt 16 mei 1776, Fier, zoon van Gerrit Udo, en van Anneken den Heus, echtelieden. 
 
Gedoopt 26 mei 1775, Gerit, zoon van Cornelis van Varsendaal, en van Maria van Varsendaal, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

10 

Gedoopt 9 juni 1776, Gijsbert, zoon van Nicolaas van Wijck, en van Baligjen van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 november 1776, Hendrik, zoon van Anthonij van Culenborg, en van Elisabeth van Scherpenseel, echtelieden. 
 
Gedoopt 22 december 1776, Jan, zoon van Piet van Rijswijk, en van Heijltjen van der Maas, echtelieden. 
 
Gedoopt 29 december 1776, Jan, zoon van Arie van Culenborg, en van Hendrica van de Zand, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 januari 1777, Christiaan, zoon van Pieter van Utrecht, en van Jantjen van der Horst, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 april 1777, Johanna Gardiena, dochter van Goossen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, 
echtelieden. 
 
Gedoopt 13 april 1777, Arien, zoon van Joost Udo, en van Aartjen van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 20 april 1777, Johanna Maria, dochter van de Heer Gt.J. Post, en van mejufvr. Sara Maria Hunninck, echtelieden. 
 
Gedoopt 4 mei 1777, Baltus, zoon van Gerrit van Eck en van Teuntje van Est, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 augustus 1777, Peter, zoon van Arien van Culenborg, en van Hendrica van der Zand, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 augustus 1777, Lena Maria, dochter van Jan van Gulick, en van Hendrica van Nieuwkerk, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 augustus 1777, Willem, zoon van Gerrit van Bemmel, en van Neeltje Willemse, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 december 1777, Elisabeth, dochter van Johannis van Deest, en van Johanna Beekman, echtelieden. 
 
Gedoopt 25 januari 1778, Johanna Maria, dochter van Cornelis van Varsendaal, en van Maria van Varsendaal, echtelieden. 
 
Gedoopt 7 februari 1778, Willem, zoon van Huibert van der Veen, en van E. van Est, echtelieden. 
 
Gedoopt 15 maart 1778, Trijntje, dochter van Nicolaas van Wijck, en van Baligjen van Meteren. 
 
Gedoopt 29 maart 1778, Hendrik, zoon van Gerrit Udo, en van Anneken den Heus, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 april 1778, Arien, zoon van Joost Udo, en van Aartjen van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 april 1778, Willem, zoon van Antonis Gijsbertsen van Mourick, en van Dirkjen Koedam, echtelieden. 
 
Gedoopt 10 mei 1778, Arien, zoon van Antonis van Zuilichem, en van Hendrica van Gulick, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

11 

 
Geboren 28 juli 1778, gedoopt 2 augustus 1778, Theodoris Henricus, zoon van de Heer Gt. Jan Post, en van Sara Maria 
Hunninck, echtelieden. 
 
Gedoopt 2 augustus 1778, Gijsbert, zoon van Antonij Beekman, en van Gerrigjen van Hensbergen, echtelieden. 
 
Gedoopt 2 augustus 1778, Johanna, dochter van Johannis van Malsen, en van Lammertjen Beekman, echtelieden. 
 
Geboren 11 november 1778, gedoopt 15 november 1778, Niesken, dochter van Ant. van Niekerk, en van Maria van 
Varsendaal, echtelieden. 
 
Gedoopt 12 januari 1779, Antonij, zoon van Anthonij van Wagchum, en van Elisabeth de With, echtelieden. 
 
Gedoopt 28 februari 1779, Petronella, dochter van Gerrit van der Heijden, en van Metjen van der Lingen, echtelieden. 
 
Gedoopt 16 mei 1779, Cornelia, dochter van Anthonij van Culenborg, en van Maria van Scherpenzeel, echtelieden. 
 
Gedoopt 23 mei 1779, Dirkje, dochter van Jan van Malsen, en van Chatarina van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 30 mei 1779, Fier, zoon van Joost Udo, en van Aartje van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 13 juni 1779, Hannis, zoon van Antonie Meujen, en van Aaltjen den Bie, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 september 1779, Arien, zoon van Antonis van Mourick, en van Dirkje Coedam, echtelieden. 
 
Gedoopt 17 september 1779, Goossen, zoon van Cs. van Varsendaal, en van Maria van Varsendaal, echtelieden. 
 
Gedoopt 21 november 1779, Berent, zoon van Claas van der Heijden, en van Gerrigjen van Dullem, echtelieden. 
 
Gedoopt 5 december 1779, Hendrik, zoon van Gerrit van Bemmel, en van Neeltjen Willemse, echtelieden. 
 
Geboren 23 december 1779, gedoopt 10 januari 1780, Maria Hendrica, dochter van Gobel van Varsendaal, en van Cornelia 
Heuff, echtelieden. 
 
Gedoopt 14 mei 1780, Willem Hendrik, zoon van Johannis Rudolf, en van Gerrigjen Hogecamp, echtelieden. 
 
Gedoopt 19 juni 1780, Dirkje, dochter van Gerrit van Eck, en van Teuntje van Est, echtelieden. 
 
Gedoopt 6 augustus 1780, Cornelia, dochter van Martienus van den Burg, en van Corsje Paulus, echtelieden. 
 
Gedoopt 27 augustus 1780, Janetta Adriana, dochter van Goossen van Beusichem, en van Catharina Anna van Rossum, 
echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

12 

Geboren 14 augustus 1780, gedoopt 20 augustus 1780, Anna Alida, dochter van de Heer Gt. Jan Post, en van mejufvr. Sara 
Maria Hunninck, echtelieden. 
 
Geboren 1 september 1780, gedoopt 3 september 1780, Cornelis, zoon van Antonis van Culenborg, en van Elisabeth van 
Scherpenzeel, echtelieden. 
 
Gedoopt 5 november 1780, Jan, zoon van Johannis van Malsen, en van Lammertjen Beekman, echtelieden. 
 
Gedoopt 5 november 1780, Geertruij, dochter van Antonij Beekman, en van Gerrigjen van Hensbergen. 
 
Gedoopt 5 november 1780, Cornelia, dochter van Johannis van Deest, en van Johanna Beekman, echtelieden. 
 
Geboren 10 november 1780, gedoopt 19 november 1780, Goossen, zoon van Cornelis van Varsendaal, en van Maria van 
Varsendaal, echtelieden. 
 
Gedoopt 21 januari 1781, Maria Hendrica, dochter van Jan van Malsen, en van Catharina van Meteren, echtelieden. 
 
Gedoopt 25 februari 1781, Jacob, zoon van Huig de Keijzer, en van Feijke Verweij, echtelieden. 
 
Geboren 27 maart 1781, gedoopt 1 april 1781, Gerrit, zoon van Gobel van Varsendaal, en van Cornelia Heuff, echtelieden. 
 
Gedoopt 8 april 1781, Hendrica, dochter van Johannis van der Grient, en van Hendrica Scheerdijk, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 mei 1781, Jacob, zoon van Huibert van der Veen, en van Elisabeth van Est, echtelieden. 
 
Gedoopt 2 september 1781, Jan Willemse, zoon van Teunis Gijsbert van Mourick, en van Dirkjen Coedam, echtelieden. 
 
Gedoopt 16 september 1781, Frank, zoon van Rijk van den Berg, custos en schoolmr., en van Beelcke van Diën, 
echtelieden. 
 
Gedoopt 21 oktober 1781, Cornelia, dochter van Anthonij van Wagchum, en van Elisabeth de With, echtelieden. 
 
Gedoopt 18 november 1781, Weijntjen, dochter van Joost Udo, en van Aartje van Culenborg, echtelieden. 
 
Gedoopt 18 november 1781, Cornelia, dochter van Johannis van Deest, en van Johanna Beekmans, echtelieden. 
 
Gedoopt 18 november 1781, Peter Hendrick, zoon van Anthonij Beekman, en van Gerrigjen van Hensbergen, echtelieden. 
 
Geboren 26 januari 1782, gedoopt 3 februari 1782, Gerdina, dochter van Anthonij van Nieuwkerk, en van Maria van 
Varsendaal, echtelieden. 
 
Geboren 24 maart 1782, gedoopt 31 maart 1782, Teuntje, dochter van Huig den Keijser, en van Feijken Verweij, 
echtelieden. 
 
Geboren 4 april 1782, gedoopt 7 april 1782, Jan, zoon van Gt. van der Heijden, en van Metjen van der Lingen, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

13 

 
Geboren 16 mei 1782, gedoopt 19 mei 1782, Maria Johanna, dochter van Cornelis van Varsendaal, en van Maria van 
Varsendaal, echtelieden. 
 
Geboren 17 juli 1782, gedoopt 21 juli 1782, Maria, dochter van Huibert van Varsendaal, en van Anna van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 5 september 1782, gedoopt 8 september 1782, Cornelis Theodoris, zoon van den Heer Gt. Jan Post, en van 
mejufvr. Sara Maria Hunnink, echtelieden. 
 
Geboren 17 oktober 1782, gedoopt 20 oktober 1782, Gerrit Jan, zoon van Johannis Rudolf, en van Gergjen Hogecamp, 
echtelieden. 
 
Geboren 22 januari 1783, gedoopt 26 januari 1783, Anna, dochter van Cornelis Lambertus van den Brink, en van Neeltjen 
van Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 29 januari 1783, gedoopt 2 februari 1783, Mechel, dochter van Hendrik van den Graaf, en van Jannigjen van der 
Horst, echtelieden. 
 
Gedoopt 27 april 1783, Dirk, zoon van Cornelia Verbeeck, 'zijnde een bastaerdt'. 
 
Geboren 10 mei 1783, gedoopt 11 mei 1783, Hendrik, zoon van Willem Buis, en van Jannigje van Hensbergen, echtelieden. 
 
Geboren 14 mei 1783, gedoopt 8 juni 1783, Wijnant, zoon van Joost Udo, en van Aartjen van Culenborg, echtelieden. 
 
Geboren 13 juli 1783, gedoopt 20 juli 1783, Anthonie, zoon van Rijk van den Berg, Custos en Schoolmr., en van Beleken 
van Diën, echtelieden. 
 
Geboren 7 augustus 1783, gedoopt 10 augustus 1783, Johannis, zoon van Gt. Udo, en van Anna de Heus, echtelieden. 
 
Geboren 4 oktober 1783, gedoopt 27 oktober 1783, Maria, dochter van Anthonij van Culenborg, en van Elisabeth van 
Scherpenseel, echtelieden. 
 
Geboren 9 november 1783, gedoopt 16 november 1783, Martinus, zoon van Klaas van der Heijden, en van Gerrigjen van 
Dullem, echtelieden. 
 
Geboren 31 december 1783, gedoopt 4 januari 1784, Willemina, dochter van Huibert van Varsendaal, en van Anna van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 26 januari 1784, gedoopt 1 februari 1784, Roeland, zoon van Gerrit van Eck, en van Teuntje van Est, echtelieden. 
 
Geboren 29 januari 1784, gedoopt 8 februai 1784, Geijsbert, zoon van Gobel van Varsendaal, en van Cornelia Heuff, 
echtelieden. 
 
Geboren 9 maart 1784, gedoopt 14 maart 1784, Hendrica, dochter van Teunis van den Burg, en van Corsjen Paulus, 
echtelieden. 
 
Geboren 29 maart 1784, gedoopt 18 april 1784, Gerrit, kind van Teunis Heujen, en van Hendrica van Oort, echtelieden. 
 
Geboren 26 april 1784, gedoopt 2 mei 1784, Jantjen, dochter van Heug den Keijzer, en van Feyke Verweij, echtelieden. 
 
Geboren 22 november 1784, gedoopt 26 november 1784, Arien, zoon van Arien van Culenborg, en van Hendrica van der 
Zand, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

14 

 
Geboren 17 december 1784, gedoopt 19 december 1784, Jantjen, dochter van Gerrit van Bemmel, en van Neeltje 
Willemsen, echtelieden. 
 
Gedoopt 9 januari 1785, Hendrik Jan, zoon van Gerrit van Beusichem, en van Baligje van Meteren, echtelieden. 
 
Geboren 3 juni 1785, gedoopt 10 juni 1785, Wijnand, zoon van Joost Udo, en van Aartjen van Culenborg, echtelieden. 
 
Geboren 4 augustus 1785, gedoopt 7 augustus 1785, Gobel, zoon van Gobel van Versendaal, en van Cornelia Heuff, 
echtelieden. 
 
Geboren 23 augustus 1785, gedoopt 28 augustus 1785, Hermannus, zoon van Johannis van Deest, en van Johanna 
Beekman, echtelieden. 
 
Geboren 23 augustus 1785, gedoopt 28 augustus 1785, Pieternella, dochter van Johannis van Deest, en van Johanna 
Beekman, echtelieden, zijnde tweelingen. 
 
Geboren 27 augustus 1785, gedoopt 28 augustus 1785, Klaas, zoon van Johannis van Zetten, en van Neeltje van der Pol, 
echtelieden. 
 
Geboren 30 augustus 1785, gedoopt 4 september 1785, Hendrik, zoon van Rijk van den Berg, custos en schoolmeester, en 
van Baligjen van Diën, echtelieden. 
 
Geboren 4 oktober 1785, gedoopt 9 oktober 1785, Maria Gosewiena, dochter van Anthonij van Nieuwkerk, en van Maria 
van Varsendaal, echtelieden. 
 
Geboren 15 november 1785, gedoopt 20 november 1785, Elisabeth, dochter van Anthonij Beekman, en van Gerrigjen van 
Hensbergen, echtelieden. 
 
Geboren 24 januari 1786, gedoopt 29 januari 1786, Hendrik Giel, zoon van Hendrik van de Graaff, en van Jannigje van der 
Horst, echtelieden. 
 
Geboren 26 januari 1786, gedoopt 29 januari 1786, Gardiena, dochter van Huibert van Varsendaal, en van Anna van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Gedoopt 3 mei 1786, Niesken, dochter van Gerrit Udo, en van Anneke de Heus, echtelieden. 
 
Geboren 23 september 1786, gedoopt 24 september 1786, Maria, dochter van Arien van Culenborg, en van Hendrica van 
der Zand, echtelieden. 
 
Geboren 12 oktober 1786, gedoopt 14 oktober 1786, Jenneke, dochter van Gerrit van Beusichem, en van Baligjen van 
Meteren, echtelieden. 
 
Geboren 31 oktober 1786, gedoopt 5 november 1786, Peter, zoon van Andries Compagne, en van Willemina van Rijswijk, 
echtelieden. 
 
Geboren 14 december 1786, gedoopt 17 december 1786, Jacobus, zoon van Arie Verbeek, en van Megchel van der Graaff, 
echtelieden. 
 
Geboren 21 maart 1787, gedoopt 25 maart 1787, Hermannus, zoon van Johannes Petersen van Deest, en van Johanna 
Beekman, echtelieden. 
 
Geboren 12 april 1787, gedoopt 15 april 1787, Dirk Daniel, zoon van de Heer Gerrit Jan Post, en van mejufvr. Sara Maria 
Hunnink, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

15 

Geboren 14 oktober 1787, gedoopt 11 november 1787, Johannis, zoon van Hendrica Verbeek, zijnde een bastaerdt. 
 
Geboren 20 november 1787, gedoopt 25 november 1787, Antonie, zoon van Huibert van Varsendaal, en van Anna van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 17 november 1787, gedoopt 2 december 1787, Maria, dochter van den Wel Edele Heer en Mr. Jacob Hendrik de 
Jong, en van mevrouwe Cornelia Pansemaker, echtelieden. 
 
Geboren 25 november 1787, gedoopt 2 december 1787, Aartjen, dochter van Rijk van den Berg, custos en schoolmeester, 
en van Beleke van Diën, echtelieden.  
 
Geboren 30 december 1787, gedoopt 1 januari 1788, Peter, zoon van Huig den Keijzer, en van Feijken Verweij, 
echtelieden. 
 
Geboren 26 januari 1788, gedoopt 27 januari 1788, Miea, dochter van Arie Ganseman, en van Huibertje van de Lingen, 
echtelieden. 
 
Geboren 3 maart 1788, gedoopt 9 maart 1788, Trijneke, dochter van Teunis Meujen, en van Hendrica van Oort, 
echtelieden. 
 
Geboren 7 maart 1788, gedoopt 9 maart 1788, Hendricus Adrianus, zoon van Joost Udo, en van Aartjen van Culenborg, 
echtelieden. 
 
Geboren 5 april 1788, gedoopt 27 april 1788, Jannigje, dochter van Jannigje van Mourick, zijnde een bastaerdt. 
 
Geboren 11 mei 1788, gedoopt 18 mei 1788, Catharina Gerdiena, dochter van Joost Nout, en van Geertruij Bolaane, 
echtelieden. 
 
Geboren 16 mei 1788, gedoopt 18 mei 1788, Maria, dochter van Johannis van Zetten, en van Neeltje van der Pol, 
echtelieden. 
 
Geboren 2 juli 1788, gedoopt 6 juli 1788, Bastiaan, zoon van Harmen van Buuren, en van Anna van Tricht, echtelieden. 
 
Geboren 21 juli 1788, gedoopt 27 juli 1788, Hermannus, zoon van Johannis van Malsen, en van Lammertjen Beekman, 
echtelieden. 
 
Geboren 23 augustus 1788, gedoopt 31 augustus 1788, Nicolaas, zoon van Huibert van der Veen, en van Dirkjen van Wijk, 
echtelieden. 
 
Geboren 1 oktober 1788, gedoopt 5 oktober 1788, Dirkjen, dochter van Hendrik van der Graaf, en van Jannigjen van der 
Horst, echtelieden. 
 
Geboren 19 december 1788, gedoopt 28 december 1788, Goossen, zoon van Anthonis van Nieuwkerk, en van Maria van 
Varsendaal, echtelieden. 
 
Geboren 20 december 1788, gedoopt 28 december 1788, Jan Claassen, zoon van Willem van Culenborg, en van Emmigjen 
Meijdam, echtelieden. 
 
Geboren 22 december 1788, gedoopt 28 december 1788, Jan Dirksen, zoon van Dirk de With, en van Beertjen van der 
Heijden, echtelieden. 
 
Geboren 22 mei 1789, gedoopt 24 mei 1789, Johanna, dochter van Claas van der Heijden, en van Gerrigjen van Dullem, 
echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

16 

Geboren 14 juni 1789, gedoopt 21 juni 1789, Antonij, zoon van Huibert van Varsendaal, en van Anna van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 8 augustus 1789, gedoopt 16 augustus 1789, Harmen, zoon van Johannis van Zetten, en van Neeltjen van der Pol, 
echtelieden. 
 
Geboren 18 oktober 1789, gedoopt 25 oktober 1789, Cornelia, dochter van Arie Verbeek, en van Megchel van de Graaff, 
echtelieden. 
 
Geboren 30 oktober 1789, gedoopt 1 november 1789, Roeloff, zoon van Arie Ganseman, en van Huibertje van der Lingen, 
echtelieden. 
 
Geboren 1 november 1789, gedoopt 8 november 1789, Dirk, zoon van Rijk van den Berg, Custos en Schoolmeester, en van 
Beleken van Diën, echtelieden. 
 
Geboren 12 november 1789, gedoopt 29 november 1789, Gerrit, zoon van Gerrit van Tuil, en van Aaltje van Buuren, 
echtelieden. 
 
Geboren 12 februari 1790, gedoopt 14 februari 1790, Peter, zoon van Johannis van Deest, en van Johanna Beekman, 
echtelieden. 
 
Geboren 15 april 1790, gedoopt 18 april 1790, Gerrit Fiere, zoon van Gerrit Udo, en van Anna de Heus, echtelieden. 
 
Geboren 28 april 1790, gedoopt 2 mei 1790, Hermannus, zoon van Willem van Culenborg, en van Emmigjen Meijdam, 
echtelieden. 
 
Geboren 19 april 1790, gedoopt 25 april 1790, Goossen, zoon van Cornelis van Varsendaal, en van Maria van Varsendaal, 
echtelieden. 
 
Geboren 8 mei 1790, gedoopt 16 mei 1790, Gijsbert, zoon van Gerrit van Beusichem, en van Baligje van Meteren, 
echtelieden. 
 
Geboren 2 oktober 1790, gedoopt 10 oktober 1790, Christiaan, zoon van Huig de Keijzer, en van Fijken Verweij, 
echtelieden. 
 
Geboren 19 oktober 1790, gedoopt 24 oktober 1790, Cuinera, dochter van Otto Verweij, en van Willemken van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 14 januari 1791, gedoopt 16 januari 1791, Johanna, dochter van Arie Ganseman, en van Huibertje van der Lingen, 
echtelieden. 
 
Geboren 11 februari 1791, gedoopt 13 februari 1791, Hendrik, zoon van Teunis Muijen, en van Hendrika van Oort, 
echtelieden. 
 
Geboren 16 april 1791, gedoopt 17 april 1791, Jan, zoon van Johannis van Deest, en van Johanna Beekman, echtelieden. 
 
Geboren 19 april 1791, gedoopt 24 april 1791, Willem, zoon van Harmen van Buuren, en van Anna van Tricht, echtelieden. 
 
Geboren 24 april 1791, gedoopt 13 juni 1791, Gerrit Jan, zoon van Hendrica Verbeek, zijnde een bastaerdt. 
 
Geboren 1 oktober 1791, gedoopt 9 oktober 1791, Goosewiena, dochter van Cornelis van Varsendaal, en van Maria van 
Varsendaal, echtelieden. 
 
Geboren 5 oktober 1791, gedoopt 9 oktober 1791, Hendrikje, dochter van Rijk van den Berg, Custos en schoolmeester, en 
van Beleken van Diën, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

17 

 
Geboren 13 november 1791, gedoopt 20 november 1791, Neeltjen, dochter van Willem van Culenborg, en van Emmigjen 
Meijdam, echtelieden. 
 
Geboren 9 januari 1792, gedoopt 15 januari 1792, Neeltje, dochter van Huibert van Varsendaal, en van Anna van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 6 maart 1792, gedoopt 11 maart 1792, Corstiana, dochter van Claas van der Heijden, en van Gerrigjen van 
Dullem, echtelieden. 
 
Geboren 11 maart 1792, gedoopt 25 maart 1792, Gerdina, dochter van Antonie van Nieuwkerk, en van Maria van 
Varsendaal, echtelieden. 
 
Geboren 4 maart 1792, gedoopt 11 maart 1792, Steven, zoon van Johannis van Zetten, en van Neeltje van der Pol, 
echtelieden. 
 
Geboren 10 juli 1792, gedoopt 15 juli 1792, Albert, zoon van Hendrik van der Graaf, en van Jannigjen van der Horst, 
echtelieden. 
 
Geboren 9 januari 1793, gedoopt 13 januari 1793, Gerrigje, dochter van Arie Ganseman, en van Huibertje van der Lingen, 
echtelieden. 
 
Geboren 17 januari 1793, gedoopt 27 januari 1793, Gerdina Sofia, dochter van Joost Nout, en van Geertruij Bolanen, 
echtelieden. 
 
Geboren 25 februari 1793, gedoopt 3 maart 1793, Neeltje, dochter van Otto Verweij, en van Willemken van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 26 februari 1793, gedoopt 3 maart 1793, Jacobus, zoon van Martinus Verbeek, en van Adriana van Gessel, 
echtelieden. 
 
Geboren 1 mei 1793, gedoopt 5 mei 1793, Willem, zoon van Aalbert de With, en van Dirkje Vermeulen, echtelieden. 
 
Geboren 10 mei 1793, gedoopt 12 mei 1793, Anna, dochter van Cornelis van Doesburg, en van Evertjen van Gent, 
echtelieden. 
 
Geboren 2 september 1793, gedoopt 8 september 1793, Gijsbert, zoon van Harmen van Buuren, en van Anna van Tricht, 
echtelieden. 
 
Geboren 22 september 1793, gedoopt 29 september 1793, Hendrica, dochter van Coenraad Weller, en van Fijken van 
Culenborg, echtelieden. 
 
Geboren 7 november 1793, gedoopt 10 november 1793, Jannigje, dochter van Jan van Tricht, en van Aartjen van der 
Heijden, echtelieden. 
 
Geboren 1 december 1793, gedoopt 8 december 1793, Geertruij, dochter van Teunis Muiden, en van Hendrica van Oort, 
echtelieden. 
 
Geboren 24 december 1793, gedoopt 29 december 1793, Arien, zoon van Willem van Culenborg, en van Emmigjen 
Meijdam, echtelieden. 
 
Geboren 4 januari 1794, gedoopt 12 januari 1794, Jenneken, dochter van Dirk de With, en van Bertjen van der Heijden, 
echtelieden. 
 
Geboren 6 april 1794, gedoopt 13 april 1794, Cornelis, zoon van Huibert van Varsendaal, en van Anna van Beusichem, 
echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

18 

Geboren 9 april 1794, gedoopt 13 april 1794, Dirk, zoon van R. van den Berg, Custos & Schoolmr., en van Beleken van Diën, 
echtelieden. 
 
Geboren 21 mei 1794, gedoopt 25 mei 1794, Arien, zoon van Huig de Keijzer, en van Feijken Verweij, echtelieden. 
 
Geboren 4 februari 1795, gedoopt 15 februari 1795, Johannis, zoon van Arie Verbeek, en van Megchel van der Graaff, 
echtelieden. 
 
Geboren 8 februari 1795, gedoopt 19 april 1795, Gerrit Antonie, zoon van Gerrit Udo, en van Aaltje van Zanten, 
echtelieden. 
 
Geboren 18 maart 1795, gedoopt 22 maart 1795, Arien, zoon van Otto Verweij, en van Willemken van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 23 mei 1795, gedoopt 29 mei 1795, Roeloff, zoon van Arie Ganseman, en van Huibertje van der Lingen, 
echtelieden. 
 
Geboren 30 mei 1795, gedoopt 7 juni 1795, Aartje, dochter van Martinus Verbeek, en van Adriana van Gessel, echtelieden. 
 
Geboren 5 juli 1795, gedoopt 12 juli 1795, Gerrit Cornelis, zoon van Antonie van Niekerk, en van Maria van Varsendaal, 
echtelieden, 'het doopbriefje van Gt. Cornelis bij het wegruimen van oude preeken in een dezelden gevonden. Bij mij 
naderhand opgetekend toen ik bevond hetzelde niet geboekt te zijn. 
 
Geboren 3 oktober 1795, gedoopt 8 november 1795, Johanna, dochter van Hendrica Verbeek, zijnde een bastaerdt. 
 
Geboren 10 maart 1796, gedoopt 13 maart 1796, Catherina, dochter van Jan van Tricht, en van Aartje van der Heijden, 
echtelieden. 
 
Geboren 17 maart 1796, gedoopt 20 maart 1796, Albert, zoon van Albert de With, en van Dirkje Vermeer, echtelieden. 
 
Geboren 27 mei 1796, gedoopt 5 juni 1796, Rijk, zoon van Rijk van den Berg, Custos en Schoolmeester, en van Beleken van 
Diën, echtelieden. 
 
Geboren 3 augustus 1796, gedoopt 14 augustus 1796, Angelisabeth, dochter van Coenraat Weller, en van Fijke van 
Culenborg, echtelieden. 
 
Geboren 21 augustus 1796, gedoopt 28 augustus 1796, Feijke, dochter van Willem van Culenborg, en van Emmigjen 
Meijdam, echtelieden. 
 
Geboren 8 september 1796, gedoopt 11 september 1796, Maria, dochter van Dirk de With, en van Bertje van der Heijden, 
echtelieden. 
 
Geboren 18 december 1796, gedoopt 26 december 1796, Judith Angenis Chatarina, dochter van Antonie van Stenis, en 
van Gerdina van Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 16 januari 1797, gedoopt 25 januari 1797, Harmen, zoon van Gerrigje van Culenborg tweeling. 
 
Geboren 16 januari 1797, gedoopt 25 januari 1797, Arie, zoon van Gerrigjen van Culenborg, zijnde bastaerden. Volgens 
verklaaring der Moeder verwekt bij eene Grootveldt. 
 
Geboren 11 januari 1797, gedoopt 25 januari 1797, Cornelis, zoon van Hendrik van der Graaf, en van Jannigje van der 
Horst, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

19 

 
Geboren 11 april 1797, gedoopt 16 april 1797, Dirk, zoon van Martinus Verbeek, en van Adriana van Gessel, echtelieden. 
 
Geboren 6 mei 1797, gedoopt 14 mei 1797, Cornelia, dochter van Arie Ganseman, en van Huibertje van der Lingen, 
echtelieden. 
 
Geboren 19 mei 1797, gedoopt 27 mei 1797, Huig, zoon van Huig den Keijser, en van Feijken Verweij, echtelieden. 
 
Geboren 8 december 1797, gedoopt 10 december 1797, Arien, zoon van Peter van Bemmel, en van Cornelia van 
Zandewijk, echtelieden. 
 
Geboren 23 januari 1798, gedoopt 28 januari 1798, Gerrit, zoon van Huibert van Varsendaal, en van Anna van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 22 februari 1798, gedoopt 5 maart 1798, Joost, zoon van de weduwe Joost Nout, genaamt Geertruij Bolaane, 
echtelieden, (kort na vaders dood geboren). 
 
Geboren 1 maart 1798, gedoopt 5 maart 1798, Willem, zoon van Jan van Tricht, en van Aartje van der Heijden, 
echtelieden. 
 
Geboren 30 maart 1798, gedoopt 9 april 1798, Jacob, zoon van Otto Verweij, en van Willemke van Bemmel, echtelieden. 
 
Geboren 11 juni 1798, gedoopt 17 september 1798, Rijk, zoon van Cornelis van Doesburg, en van Evertje van Gent, 
echtelieden. 
 
Geboren 26 augustus 1798, gedoopt 24 september 1798, Gobel, zoon van Gerrit van Varsendaal, en van Hendrijntje van 
Mourick, echtelieden. 
 
Geboren 25 december 1798, gedoopt 14 januari 1799, Antonis, zoon van Antonis van Stenis, en van Gerdina van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 21 januari 1799, gedoopt 4 februari 1799, Steventje, dochter van Willem van Culenborg, en van Emmigje 
Meijdam, echtelieden. 
 
Geboren 26 januari 1799, gedoopt 4 februari 1799, Grietje, dochter van Dirk van Wamel, en van Dirkje van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 4 april 1799, gedoopt 7 april 1799, Maria, dochter van Aaldert de With, en van Dirkjen Vermeulen, echtelieden. 
 
Geboren 14 april 1799, gedoopt 20 april 1799, Cuinera, dochter van Hendrik van Culenborg, en van Hilleke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 19 april 1799, gedoopt 29 april 1799, Hillegonda, dochter van Dirk de With, en van Bertje van der Heijden, 
echtelieden. 
 
Geboren 8 mei 1799, gedoopt 19 mei 1799, Arien, zoon van Coenraad Weller, en van Fijken van Culenborg, echtelieden. 
 
Geboren 7 augustus 1799, gedoopt 18 augustus 1799, Johannis Christiaan, zoon van Rijk van den Berg, Custos en 
Schoolmeester, en van Beleken van Diën, echtelieden. 
 
Geboren 27 september 1799, gedoopt 6 oktober 1799, Teuntje, dochter van Peter van Bemmel, en van Cornelia van 
Zandewijk, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

20 

Geboren 28 oktober 1799, gedoopt 10 november 1799, Johannis, zoon van Martinus Verbeek, en van Anna van Kessel, 
echtelieden. 
 
Geboren 9 februari 1800, gedoopt 16 februari 1800, Frederik Gerhart, zoon van Jasper van der Helm, 1ste luitenant in 
Hollandsche Dienst, en van Theodora Margaretha Post, echtelieden. 
 
Geboren 11 maart 1800, gedoopt 19 maart 1800, Willemina, dochter van Anthonij van Stenis, en van Gardina van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 5 april 1800, gedoopt 4 mei 1800, Jacoba, dochter van Hendrika Verbeek, zijnde een bastaerdt. 
 
Geboren 20 april 1800, gedoopt 11 mei 1800, Teuntje, dochter van Christina Muijen, zijnde een bastaerdt. 
 
Geboren 16 juli 1800, gedoopt 20 juli 1800, Hendrica, dochter van Huibert van Varsendaal, en van Anna van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 13 augustus 1800, gedoopt 24 augustus 1800, Anthonij, zoon van Huig de Keyzer, en van Feyken Verweij, 
echtelieden. 
 
Geboren 15 december 1800, gedoopt 28 december 1800, Aart, zoon van Jan van Tricht, en van Aertje van der Heijden, 
echtelieden. 
 
Geboren 2 oktober 1800, gedoopt 5 oktober 1800, Huibertje, dochter van Arien Verbeel, en van Megchel van de Graaff, 
echtelieden. 
 
Geboren 5 oktober 1800, gedoopt 12 oktober 1800, Arie, zoon van Huibertje van der Lingen, weduwe Arie Ganseman, kort 
na vaders dood geboren. 
 
Geboren 23 januari 1801, gedoopt 8 februari 1801, Adrianus, zoon van Otto Verweij, en van Willemken van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 13 februari 1801, gedoopt 1 maart 1801, Johanna, dochter van Cornelis van Doesburg, en van Evertje van Gent, 
echtelieden. 
 
Geboren 17 februari 1801, gedoopt 1 maart 1801, Anna, dochter van Aaldert de With, en van Dirkje Vermeulen, 
echtelieden. 
 
Geboren 30 april 1801, gedoopt 3 mei 1801, Agnita Cornelia, dochter van Jan Brenkman, en van Jacoba Monroij, 
echtelieden. 
 
Geboren 21 juni 1801, gedoopt 28 juni 1801, Elisabeth, dochter van Wouter van Culenborg, en van Teuntje van der 
Heijden, echtelieden. 
 
Geboren 25 juli 1801, gedoopt 16 augustus 1801, Feijke, dochter van Teuntje de Keijser, zijnde een bastaerdt. 
 
Geboren 21 september 1801, gedoopt 27 september 1801, Dirk Marinus, zoon van Gerrit van Varsendaal, en van Hendrina 
van Mourick, echtelieden. 
 
Geboren 21 oktober 1801, gedoopt 28 oktober 1801, Cuinera, dochter van Peter van Bemmel, en van Cornelia van 
Zandwijk, echtelieden. 
 
Geboren 2 december 1801, gedoopt 18 december 1801, Dirk Teunissen, zoon van Dirk de With, en van Bertje van der 
Heijden, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

21 

Geboren 12 december 1801, gedoopt 20 december 1801, Anthonij, zoon van Hendrik van Culenborg, en van Hilleke van 
Bemmel, echtelieden. 
 
Geboren 22 januari 1802, gedoopt 31 januari 1802, Arien, zoon van Willem van der Heijden, en van Gerrigjen van 
Driessen, echtelieden. 
 
Geboren 3 juni 1802, gedoopt 13 juni 1802, Judith Angenis, dochter van Hendricus van Stenis, en van Maria Heuff, 
echtelieden. 
 
Geboren 28 juni 1802, gedoopt 11 juli 1802, Antonie, zoon van Huig de Keijser, en van Feijken Verweij, echtelieden. 
 
Geboren 16 juni 1802, gedoopt 20 juni 1802, Elisabeth, dochter van Hermannus van Culenborg, en van Neeltje Lichthart. 
 
Geboren 9 augustus 1802, gedoopt 22 augustus 1802, Gerrit, zoon van Dirk van Wamel, en van Dirkje van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 10 september 1802, gedoopt 26 september 1802, Martinus, zoon van Martinus Verbeek, en van Adriana van 
Gessel, echtelieden. 
 
Geboren 11 september 1802, gedoopt 19 september 1802, Arien, zoon van Jan Brenkman, en van Jacoba Monroij, 
echtelieden. 
 
Geboren 30 november 1802, gedoopt 5 december 1802, Johanna, dochter van Joost Smits, en van Gijsbertje van Druten, 
echtelieden. 
 
Geboren 18 januari 1803, gedoopt 13 februari 1803, Johanna, dochter van Coenraed Weller, en van Fijken van Culenborg, 
echtelieden. 
 
Geboren 10 februari 1803, gedoopt 20 februari 1803, Albert, zoon van Aalbert de With, en van Dirkjen Vermeulen, 
echtelieden. 
 
Geboren 2 maart 1803, gedoopt 13 maart 1803, Teunis, zoon van Wm. van Culenborg, en van Emmigjen Meijdam, 
echtelieden. 
 
Geboren 25 maart 1803, gedoopt 3 april 1803, Hendricus Gijsbert, zoon van Antonie van Stenis, en van Gardrina van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 28 maart 1803, gedoopt 3 april 1803, Cuinera, dochter van Hk. van Wijck, en van Aareke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 30 maart 1803, gedoopt 10 april 1803, Antonie, zoon van Cornelis van Beusichem, en van Alida van Herrewaarde, 
echtelieden. 
 
Geboren 6 april 1803, gedoopt 10 april 1803, Henricus Theodoris Bruno, zoon van Jasper van den Helm, 1ste Lieutenant in 
Hollandsche Dienst, en van mejufvr. Theodora Margaretha Post, echtelieden, in de kantlijn: "Deze geboorte is abusievelijk. 
moet zijn: geboren te Buren op den 9de September in plaats van 6 Apr.". 
 
Geboren 22 april 1803, gedoopt 2 oktober 1803, Willemina Jacoba, dochter van Otto Verweij, en van Willemke van 
Bemmel, echtelieden. 
 
Geboren 13 november 1803, gedoopt 4 december 1803, Dirkje Maria Anna, dochter van Dirk Versteeg, en van Dirkje van 
Malsen, echtelieden. 
 
Geboren 29 november 1803, gedoopt 11 december 1803, Dirkje, dochter van Wouter van Culenborg, en van Teuntje van 
der Heijden, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

22 

Geboren 17 april 1803, gedoopt 24 april 1803, Gerrit, zoon van Gosen van Oosten, en van Gerrigje Stellat, echtelieden. 
 
Geboren 12 februari 1804, gedoopt 23 februari 1804, Antonie, zoon van Johannis Muijen, en van Beleken van 
Nieuwendaal, echtelieden. 
 
Geboren 15 februari 1804, gedoopt 26 februari 1804, Antonie, zoon van Hendricus van Stenis, en van Maria Heuff, 
echtelieden. 
 
Geboren 27 maart 1804, gedoopt 8 april 1804, Elisabeth, dochter van Hendrik van Culenborg, en van Hilleke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 24 maart 1804, gedoopt 1 april 1804, Cornelia, dochter van Cornelis van Beusichem, en van Alida van 
Herwaarden, echtelieden. 
 
Geboren 27 april 1804, gedoopt 1 mei 1804, Baligjen, dochter van Cornelis van Culenborg, en van Jenneke van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 28 maart 1804, gedoopt 2 april 1804, Hendrica, dochter van Megchel van de Graaf, zijnde een bastaart. 
 
Geboren 7 juli 1804, gedoopt 15 juli 1804, Elisabeth, dochter van Gerrit de Kort, en van Willemke van Wagchum, 
echtelieden. 
 
Geboren 31 augustus 1804, gedoopt 9 september 1804, Jannigjen, dochter van Dirk de With, en van Bertje van der 
Heijden, echtelieden. 
 
Gedoopt 25 november 1804, Jacobus, zoon van Hendrica Verbeek, zijnde een onecht. 
 
Geboren 4 januari 1805, gedoopt 3 februari 1805, Antonij, zoon van Anthonij van Wagchum, en van Gauke van Eck, 
echtelieden. 
 
Geboren 6 februari 1805, gedoopt 17 februari 1805, Maaijken, dochter van Aaldert de With, en van Dirkje Vermeulen, 
echtelieden. 
 
Geboren 8 juni 1805, gedoopt 16 juni 1805, Marinus, zoon van Huibert van Varsendaal, en van Anna van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 22 juni 1806, gedoopt 7 juli 1806, Gerdina, dochter van Antonij van Stenis, en van Gerdina van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 3 juli 1805, gedoopt 14 juli 1805, Catharina, dochter van Dirk Versteeg, en van Dirkje van Malsen, echtelieden. 
 
Geboren 16 augustus 1805, gedoopt 25 augustus 1805, Nicolaas, zoon van Hendrik van Wijck, en van Areke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 6 november 1805, gedoopt 25 december 1805, Grietje, dochter van Harmen van Buuren, en van Grietje van 
Ginkel, echtelieden. 
 
Geboren 26 november 1805, gedoopt 8 december 1805, Neeltje, dochter van Hendrik van Bemmel, en van Maria van 
Wamel, echtelieden. 
 
Geboren 3 januari 1806, gedoopt 12 januari 1806, Dirkje, dochter van Anthonij Heuff, en van Aaltje van Herrewaarden, 
echtelieden. 
 
Geboren 11 februari 1806, gedoopt 16 februari 1806, Maria Jacoba, dochter van Christiaan van Utrecht, en van Elisabeth 
Jacoba Bongaarts, echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

23 

Geboren 25 februari 1806, gedoopt 9 maart 1806, Jacob, zoon van Otto Verweij, en van Willemke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 8 maart 1806, gedoopt 23 maart 1806, Wouter Marinus, zoon van Goossen van Oort, en van Gerrigje Stellaart, 
echtelieden. 
 
Geboren 9 maart 1806, gedoopt 23 maart 1806, Adrianus, zoon van Martinus Verbeek, en van Ariaan van Gessel, 
echtelieden. 
 
Geboren 5 mei 1806, gedoopt 11 mei 1806, Goossen, zoon van Hendrikus van Beusichem, en van Dirkje Elisabeth Heuff, 
echtelieden. 
 
Geboren 2 juni 1806, gedoopt 22 juni 1806, Isaac Jan, zoon van Jasper van den Helm, 1ste lieutenant in Hollandsche Dienst, 
en van Theodora Margaretha Post, echtelieden. 
 
Geboren 6 juni 1806, gedoopt 8 juni 1806, Anna Margaretha, dochter van Briene van Alphen, en van Maria Meele, 
echtelieden. 
 
Geboren 20 juni 1806, gedoopt 29 juni 1806, Maaijken, dochter van Albert de With, en van Dirkje Vermeulen, echtelieden. 
 
Geboren 20 juni 1806, gedoopt 29 juni 1806, Cornelis, zoon van Antonij van Tuil, en van Jannigje van Haaren, echtelieden. 
 
Geboren 12 augustus 1806, gedoopt 17 augustus 1806, Elisabeth, dochter van Cornelis van Culenborg, en van Jenneke van 
Beusichem, echtelieden. 
 
Geboren 12 september 1806, gedoopt 21 september 1806, Grietje, dochter van Dirk van Wamel, en van Dirkje van 
Bemmel, echtelieden. 
 
Geboren 15 september 1806, gedoopt 28 september 1806, Arien, zoon van Hendrik van Culenborg, en van Hilleken van 
Bemmel, echtelieden. 
 
Geboren 15 september 1806, gedoopt 28 september 1806, Teunis, zoon van Jan van der Heijden, en van Maaijken van 
Wijk, echtelieden. 
 
Geboren 26 februari 1807, gedoopt 8 maart 1807, Anna Elisabeth, dochter van Anthonij Heuff, en van Aaltje van 
Herrewaarde, echtelieden. 
 
Geboren 3 maart 1807, gedoopt 10 maart 1807, Dirk, zoon van Peter van Bemmel, en van Cornelia van Zandewijk, 
echtelieden. 
 
Geboren 22 maart 1807, gedoopt 19 april 1807, Willem, zoon van Cornelis van Doesburg, en van Cornelia van Stenis, 
echtelieden. 
 
Geboren 31 maart 1807, gedoopt 19 april 1807, Hendrica, dochter van Dirk de With, en van Bertje van der Heijden, 
echtelieden. 
 
Geboren 22 mei 1807, gedoopt 31 mei 1807, Frans, zoon van Willem van Lith, en van Cornelia van Deest, echtelieden. 
 
Geboren 22 mei 1807, gedoopt 31 mei 1807, Gerrigjen, dochter van Arien van Mourick, en van Teuntje Huigen, 
echtelieden. 
 
Geboren 23 juli 1807, gedoopt 9 augustus 1807, Hendricus, zoon van Anthonij van Wagchum, en van Gauwken van Eck, 
echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

24 

Geboren 29 juli 1807, gedoopt 16 augustus 1807, Anna, dochter van Gerrit de Kort, en van Willemke van Wagchum, 
echtelieden. 
 
Geboren 11 augustus 1807, gedoopt 16 augustus 1807, Baligje, dochter van Hendrik van Wijk, en van Aareke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 13 oktober 1807, gedoopt 25 oktober 1807, Peter Jan, zoon van Christiaan van Utrecht, en van Metje Jacoba 
Bongers, echtelieden. 
 
Geboren 5 december 1807, gedoopt 13 december 1807, Metje, dochter van Jan van der Heijden, en van Maria Koren, 
echtelieden. 
 
Geboren 17 december 1807, gedoopt 3 januari 1808, Arnolda Johanna, dochter van Dirk Versteeg, en van Dirkje van 
Malsen, echtelieden. 
 
Geboren 20 december 1807, gedoopt 21 februari 1808, Anthonij, zoon van Jannigje de Keijser, onecht. 
 
Geboren 26 maart 1808, gedoopt 3 april 1808, Hendrik Nicolaas, zoon van Johannis van Malsen, en van Maria de Ronde, 
echtelieden. 
 
Geboren 27 maart 1808, gedoopt 3 april 1808, Gerrit, zoon van Cornelis van Culenborg, en van Jenneken van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 1 mei 1808, gedoopt 22 mei 1808, Hendrik Marinus, zoon van Goossen van Oort, en van Gerritje Stellaert, 
echtelieden. 
 
Geboren 16 juli 1808, gedoopt 31 juli 1808, Hendricus, zoon van Hendricus van Stenis, en van Maria van Haaren, 
echtelieden. 
 
Geboren 16 juli 1808, gedoopt 31 juli 1808, Hendrica, dochter van Otto Verweij, en van Willemke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 14 augustus 1808, gedoopt 28 augustus 1808, Harmen, zoon van Harmen van Buuren, en van Cuinera van Ginkel, 
echtelieden. 
 
Geboren 15 augustus 1808, gedoopt 28 augustus 1808, Aartjen, dochter van Fier Udo, en van Neeltje van de Water, 
echtelieden. 
 
Geboren 24 september 1808, gedoopt 9 oktober 1808, Antonie, zoon van Hendrikus van Beusichem, en van Dirkjen 
Eliasbeth Heuff, echtelieden. 
 
Geboren 23 oktober 1808, gedoopt 6 november 1808, Hendricus, zoon van Antonie van Tuil, en van Jannigje van Haaren, 
echtelieden. 
 
Geboren 23 oktober 1808, gedoopt 6 november 1808, Martinus, zoon van Jan van der Heijden, en van Maaijken van Wijk, 
echtelieden. 
 
Gedoopt 13 november 1808, Gerrit Jan, meerderjarig jongman en zoon van Gerrigjen van Culemborg, onecht, alhier niet 
geboren; gedoopt na voorgaande belijdenis des geloofs. 
 
Geboren 16 november 1808, gedoopt 27 november 1808, Antonia Maria, dochter van Antonie Heuff, en van Aaltjen van 
Herrewaarden, echtelieden. 
 
Geboren 18 november 1808, gedoopt 27 november 1808, Teunis, zoon van Gerrit van Ojen, en van Megchel den Graaf, 
echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

25 

Geboren 31 januari 1809, gedoopt 19 maart 1809, Jan Wouter, zoon van Dirk Versteeg, en van Dirkje van Malsen, 
echtelieden. 
 
Geboren 28 maart 1809, gedoopt 9 april 1809, Marius, zoon van Hendrik van Culenborg, en van Hilleke van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 16 april 1809, gedoopt 30 april 1809, Adriana, dochter van Arien van Mourick, en van Teuntjen Huigen, 
echtelieden. 
 
Geboren 27 december 1809, gedoopt 7 januari 1810, Jan, zoon van Hendricus van Stenis, en van Maria van Haaren, 
echtelieden. 
 
Geboren 22 januari 1810, gedoopt 11 ?? januari 1810, Mathijs, zoon van Anthonij Heuff, en van Aaltje van Herrewaarden, 
echtelieden. 
 
Geboren 15 januari 1810, gedoopt 28 januari 1810, Willem, zoon van Cornelis van Doesburg, en van Cornelia van Stenis, 
echtelieden. 
 
Geboren 11 februari 1810, gedoopt 11 februari 1810, Gerdina, dochter van Hendrik van Bemmel, en van Maria van 
Wamel, echtelieden. 
 
Geboren 23 februari 1810, gedoopt 4 maart 1810, Cornelis, zoon van Peter van Bemmel, en van Cornelia van Zandewijk, 
echtelieden. 
 
Geboren 28 februari 1810, gedoopt 18 maart 1810, Antonij, zoon van Hermannus van Culenborg, en van Neeltje Lichthart, 
echtelieden. 
 
Geboren 27 februari 1810, gedoopt 18 maart 1810, Jacobus, zoon van Dirk Versteeg, en van Dirkje van Malsen, 
echtelieden. 
 
Geboren 3 maart 1810, gedoopt 18 maart 1810, Helena, dochter van Jan Brands, en van Jannigje van Utrecht, echtelieden. 
 
Geboren 18 april 1810, gedoopt 6 mei 1810, Antonia, dochter van Gerrit de Kort, en van Willemke van Wagchum, 
echtelieden. 
 
Geboren 21 april 1810, gedoopt 6 mei 1810, Jacob, zoon van Jan van der Heijden, en van Maria Koren, echtelieden. 
 
Geboren 18 mei 1810, gedoopt 21 mei 1810, Antonia, dochter van Cornelis van Culenborg, en van Janneke van Beusichem, 
echtelieden. 
 
Geboren 2 augustus 1810, gedoopt 12 augustus, Neeltje, dochter van Dirk van Wamel, en van Dirkje van Bemmel, 
echtelieden. 
 
Geboren 20 september 1810, gedoopt 30 september 1810, Arien, zoon van Jacobus Verbeek, en van Maria van Culenborg, 
echtelieden. 
 
Geboren 4 oktober 1810, gedoopt 21 oktober 1810, Teuntje, dochter van Peter de Jager, en van Neeltje van Zoest, 
echtelieden. 
 
Geboren 15 november 1810, gedoopt 9 december 1810, Maria, dochter van Fier Udo, en van Neeltje van de Water, 
echtelieden. 
 
Geboren 9 december 1810, gedoopt 30 december 1810, Peter Jan, zoon van Christiaan van Utrecht, echtelieden. 
 
Geboren 27 maart 1811, gedoopt 5 mei 1811, Cornelis, zoon van Hendricus van Beusichem, en van Dirkje Elisabeth Heuff, 
echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

26 

Geboren 4 mei 1811, gedoopt 26 mei 1811, Maria, dochter van Gosen van Oort, en van Gerrigjen Stellaert, echtelieden. 
 
Geboren 15 juni 1811, gedoopt 30 juni 1811, Janna Willemina, dochter van Hendrik Jan Spies, en van Chatarina Meujen, 
echtelieden. 
 
Geboren 8 juli 1811, gedoopt 14 juli 1811, Steijntje, dochter van Jan van der Heijden, en van Maaijke van Wijck, 
echtelieden. 
 
Geboren 13 juli 1811, gedoopt 28 juli 1811, Huig, zoon van Peter den Keijser, en van Jaantje Haagsman, echtelieden. 
 
Geboren 12 augustus 1811, gedoopt 1 september 1811, Jacobus, zoon van Dirk Versteeg, en van Dirkje van Malsen, 
echtelieden. 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

27 

Den 30ste junij 1748 ben ik alhier in den dienst bevestigt en tot Ledematen aangenomen den hierna volgenden Personen 
en met attestatie alhier gekomen. 
 
Mannen 
 
Jan van Rossum 
Gt.J. Post 
Anth. van den Sant 
Jacob van Erichem 
Wm. van Est 
Jb. van Nieuwkerk 
Gt. van Handewijk 
Gt. van Beest 
Teunis van Beusichem 
Ant. van der Sant 
Nicol. van Wijk 
Gt. van Est 
Arien van Mourik 
G.C. van Beest 
Cs. van Varsendaal 
Ant. van Niekerk 
G.J. van Varsendaal 
Baltus van Est 
Andries Estrik 
Jan van Varsendaal 
Huibt. van Versendaal 
Gijsbt. Ant. van Stenis 
Arie van Malsen 
Jan van Malsen 
Dk. Wouterse van Malsen 
Cs. van Beusichem 
Joh. Rudolf met attestatie van Thiel 
Rijk van den Berg met attestatie van Tricht 
Anth. van Stenis 
Hk. van Beusichem 
Hkus. van Stenis 
Arie van Mourik 
Niclaas Stellaert met attest van Dijl 
Gt. van Beusichem met attest van Buurmalsen 
Wm. van der Heijden 
Goossen van Oort 
Gt. Snoekeveld 
Govert Reuvers met attest van Driel 
Cs. van Varsendaal met attest van Amersfoort (terug) 
Hkus. van Beusichem 
A.H. Post 
Joh. Ganseman 
Joh. van de Grient 
Arie van der Heijden 
Otto Verweij 
Jan van Mourik 
Hk. van Culenborg 
Gt. van Varsendaal 
Hk. van Wijk 
T.M. Post 
Hkus. van Culenborg 
C.T. Post 
Gerrit van Varsendaal 
D.D. Post 
 

 Vrouwen 
 
Willemina van Rossum 
Katrina van Rossum 
Kuinera van Est 
Niesken van Niekerk 
Hka. van Niekerk 
Hka. van Maasbommel 
Jacoba van Geldermalsen 
Betje van Est 
Willemina van Beusichem met attestatie van Buuren 
Maria van der Sant met attest van Buurmalsen. 
Dirkje van Eck 
Betje van Est 
Aartje van Beest 
Jannigje van Beest 
Aaltje van de Sant 
Maria van Versendaal 
Neeltje van Varsendaal 
Ariea van Varsendaal 
Egjen van Varsendaal 
Kaatjen van Stenis 
Dirkje van Stenis 
Baligje van Meteren, met attestatie van Tricht 
Neeltje van Beusichem 
Gerdina van Beusichem 
Corstje Paulusse met attestatie van Avezaath 
Geertruij Hogekamp 
Cornelia Heuff met attestatie van Avezaath 
Beleke van Dien met attestatie van Tricht 
Anna van Beusichem 
Anna van Beusichem dochter van G. van Beusichem 
Margaretha van Eck met attest Streefkerk 
Maria van Meteren met attest van Dijl 
Cornelia van Zanten met attestatie van Buurmalsen 
-- van der Haar 
T.M. Post met attest van Amsterdam 
A.M. van Varsendaal 
Jacoba van Beest 
Hester de Jaag 
Hillegonda van der Heijde 
A.M. Post 
Jannigje van Haren 
Gerrigje Stellart 
Maria van Varsendaal 
Dirkje van Malsen 
Maria van Malsen 
A.A. Post 
Neeltje Lichthart met attest van Numansdorp 
 



 
 
 Lidmaten Erichem na 1748. HGWBB 

 

 

28 

 
--  Haar, van der 26 
A.A.  Post 27 
A.H.  Post 26 
A.M.  Post 26 
A.M.  Varsendaal, van 26 
Aafken  Verweij 5-6-7 
Aalbert  With, de 16-20 
Aaldert  With, de 18-19-21 
Aaltje  Buuren, van 15 
Aaltje  Herrewaarde, van 22 
Aaltje  Herrewaarden, van 21-24 
Aaltje  Sant, van de 26 
Aaltje  Zanten, van 17 
Aaltjen  Bie, den 8-10 
Aaltjen  Herrewaarden, van 23 
Aareke  Bemmel, van 20-23 
Aart   19 
Aartje   17 
Aartje  Beest, van 26 
Aartje  Culenborg, van 10-11 
Aartje  Heijden, van der 17-18 
Aartjen   14-23 
Aartjen  Culenborg, van 9-12-13-14 
Aartjen  Heijden, van der 16 
Adriaantje   5 
Adriana   24 
Adriana  Gessel, van 16-17-18-20 
Adrianus   19-22 
Adrianus  Hanegrift 7 
Aeltjen   1 
Aerken   8 
Aertje  Heijden, van der 19 
Agnita Cornelia   19 
Albert   16-17-20 
Albert  With, de 17-22 
Albertus   3 
Alida  Herrewaarde, van 20 
Alida  Herwaarden, van 21 
Alijda Adriana   7 
Andries  Compagne 13 
Andries  Estrik 26 
Angelisabeth   17 
Anna   5-12-16-19-23 
Anna  Beusichem, van 12-13-14-15-16-18-19-21-26 
Anna  Heus, de 12-15 
Anna  Hunninck 8 
Anna  Kessel, van 19 
Anna  Oort, van 2 
Anna  Tricht, van 14-15-16 
Anna Adriana   3 
Anna Alida   11 
Anna Elisabeth   22 
Anna Margaretha   6-22 
Anneke  Heus, de 7-8-13 
Anneken   1-3 
Anneken  Heus, de 7 
Anneken  Heus, den 8-9 
Anneken  Oort, van 2-3-4-5-6 
Ant.  Niekerk, van 10-26 
Ant.  Sant, van der 26 
Anth.  Sant, van den 26 
Anth.  Stenis, van 26 
Anthonie   12 
Anthonij   19-20-23 
Anthonij  Beekman 11-13 
Anthonij  Beusichem, van 5 
Anthonij  Culenborg, van 9-10-12 
Anthonij  Heuff 21-22-24 
Anthonij  Nieuwkerk, van 11-13 
Anthonij  Nijkerk, van 8 
Anthonij  Stenis, van 19 
Anthonij  Wagchum, van 4-5-10-11-21-22 
Anthonij  Zuilichem, van 5-6-7-8 
Anthonis  Nieuwkerk, van 14 
Anthonis Gijsberttes   1 
Antonia   24 
Antonia Maria   23 

Antonie   1-14-20-21-23 
Antonie  Heuff 23 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

29 

Antonie  Meujen 10 
Antonie  Niekerk, van 17 
Antonie  Nieuwkerk, van 16 
Antonie  Stenis, van 17-20 
Antonie  Tuil, van 23 
Antonie  Zand, van den 5 
Antonij   10-15-21-24 
Antonij  Beekman 8-10-11 
Antonij  Sant, van de 3 
Antonij  Sant, van den 3 
Antonij  Stenis, van 21 
Antonij  Tuil, van 22 
Antonij  Wagchum, van 4-6-8 
Antonis   3-18 
Antonis  Bemmel, van 2 
Antonis  Culenborg, van 11 
Antonis  Meujen 8 
Antonis  Mourick, van 10 
Antonis  Stenis, van 18 
Antonis  Zuilichem, van 9 
Antonis Gijsbertsen Mourick, van 9 
Areke  Bemmel, van 21 
Ariaan  Gessel, van 22 
Ariaantje   2 
Arie   5-17-19 
Arie  Bemmel, van 5-6-8 
Arie  Culenborg, van 6-9 
Arie  Ganseman 14-15-16-17-18-19 
Arie  Heijde, van der 6 
Arie  Heijden, van der 5-26 
Arie  Malsen, van 26 
Arie  Mourick, van 6 
Arie  Mourik, van 6-26 
Arie  Verbeek 13-15-17 
Ariea  Varsendaal, van 26 
Arien   4-5-6-7-9-10-12-16-17-18-20-22-24 
Arien  Bemmel, van 7 
Arien  Culenborg, van 7-8-9-12-13 
Arien  Heijden, van der 7 
Arien  Mourick, van 7-22-24 
Arien  Mourik, van 26 
Arien  Verbeel 19 
Arnolda Johanna   23 
Baligje   23 
Baligje  Meteren, van 13-15-26 
Baligjen   21 
Baligjen  Diën, van 13 
Baligjen  Meteren, van 8-9-13 
Baltus   9 
Baltus  Est, van 1-2-3-6-26 
Barentdiena   2 
Bastiaan   4-14 
Beelcke  Diën, van 11 
Beertjen  Heijden, van der 14 
Beleke  Diën, van 14-26 
Beleken  Diën, van 12-15-17-18 
Beleken  Nieuwendaal, van 21 
Berendina  Budding 4-5 
Berent   10 
Bernardus  Melder 2 
Bertje  Heijden, van der 17-18-19-21-22 
Bertjen  Heijden, van der 16 
Betje  Est, van 26 
Briene  Alphen, van 22 
Burgart   3 
C.T.  Post 27 
Catharina   1-21 
Catharina  Meteren, van 11 
Catharina Anna  Rossum, van 4-5-6-7-9-10 
Catharina Gerdiena   14 
Catherina   17 
Cathrina   1 
Chatarina  Meteren, van 10 
Chatarina  Meujen 25 
Christiaan   9-15 
Christiaan  Utrecht, van 21-23-24 
Christina   8 
Christina  Muijen 19 

Claas  Heijden, van der 10-14-16 
Coenraad  Weller 16-18 
Coenraat  Weller 17 
Coenraed  Weller 20 
Cornelia   3-4-10-11-15-18-21 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

30 

Cornelia  Deest, van 22 
Cornelia  Heuff 10-11-12-13-26 
Cornelia  Pansemaker 14 
Cornelia  Stenis, van 22-24 
Cornelia  Verbeeck 12 
Cornelia  Zandewijk, van 18-22-24 
Cornelia  Zandwijk, van 19 
Cornelia  Zanten, van 26 
Cornelis   5-6-8-11-16-17-22-24 
Cornelis  Beusichem, van 20-21 
Cornelis  Culenborg, van 21-22-23-24 
Cornelis  Doesburg, van 16-18-19-22-24 
Cornelis  Griethuisen 2 
Cornelis  Varsendaal, van 8-9-11-12-15 
Cornelis Lambertus  Brink, van den 12 
Cornelis Theodoris   12 
Corsje Paulus  10 
Corsjen Paulus  12 
Corstiana   16 
Corstje Paulusse  26 
Cs.  Beusichem, van 26 
Cs.  Varsendaal, van 10-26 
Cuinera   15-18-19-20 
Cuinera  Ginkel, van 23 
Cuinera  Utrecht, van 7-8 
D.  Captein 8 
D.D.  Post 27 
Dirk   1-5-12-15-17-18-22 
Dirk  Versteeg 20-21-23-24-25 
Dirk  Wamel, van 18-20-22-24 
Dirk  With, de 14-16-17-18-19-21-22 
Dirk Daniel   8-13 
Dirk Marinus   19 
Dirk Teunissen   19 
Dirkje   3-6-7-10-20-21 
Dirkje  Bemmel, van 18-20-22-24 
Dirkje  Coedam 10 
Dirkje  Eck, van 26 
Dirkje  Loemoeder 1 
Dirkje  Malsen, van 20-21-23-24-25-26 
Dirkje  Stenis, van 26 
Dirkje  Vermeer 17 
Dirkje  Vermeulen 16-19-21-22 
Dirkje  Vulpen, van 1-2 
Dirkje Elisabeth  Heuff 22-24 
Dirkje Maria Anna   20 
Dirkjen   7-14 
Dirkjen  Coedam 11 
Dirkjen  Koedam 9 
Dirkjen  Vermeulen 18-20 
Dirkjen  Vulpen, van 2 
Dirkjen  Wijk, van 14 
Dirkjen Eliasbeth  Heuff 23 
Dk. Wouterse Malsen, van 26 
E.  Est, van 9 
Egjen   2 
Egjen  Varsendaal, van 26 
Elisabeth   8-9-13-19-20-21-22 
Elisabeth  Bonkerken 1 
Elisabeth  Est, van 7-11 
Elisabeth  Koukerken 2 
Elisabeth  Scherpenseel, van 9-12 
Elisabeth  Scherpenzeel, van 11 
Elisabeth  With, de 4-5-6-8-10-11 
Elisabeth Jacoba  Bongaarts 21 
Emmigje  Meijdam 18 
Emmigjen  Meijdam 14-15-16-17-20 
Everhard  Brom, van der 1 
Everhart  Bron, van 1 
Everhart  Bron, van de 2 
Evertje  Gent, van 18-19 
Evertje  Stenis 4-5 
Evertjen  Gent, van 16 
Feijke   2-17-19 
Feijke  Verweij 11 
Feijken   7 
Feijken  Verweij 11-14-17-18-20 
Feyke  Verweij 12 

Feyken  Verweij 19 
Fier   8-10 
Fier  Udo 23-24 
Fieren   8 
Fijke  Culenborg, van 17 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

31 

Fijken   2-3 
Fijken  Culenborg, van 16-18-20 
Fijken  Grooteveld, van 2 
Fijken  Grootveld, van 3-4 
Fijken  Verweij 15 
Frank   11 
Frans   22 
Frederik Gerhart   19 
Freijken  Grootveld, van 1 
G.  Beusichem, van 26 
G.C.  Beest, van 26 
G.J.  Varsendaal, van 26 
Gardiena   13 
Gardina  Beusichem, van 19 
Gardrina  Beusichem, van 20 
Gauke  Eck, van 21 
Gauwken  Eck, van 22 
Geertruij   11-16 
Geertruij  Ambtman 1-3-4-5 
Geertruij  Ambtmans 6 
Geertruij  Amtman 2 
Geertruij  Bolaane 14-18 
Geertruij  Bolanen 16 
Geertruij  Hogekamp 26 
Geijsbert   12 
Gerdiena   5-7 
Gerdina   4-11-16-21-24 
Gerdina  Beusichem, van 17-18-21-26 
Gerdina Sofia   16 
Gergjen  Hogecamp 12 
Gerit   8 
Gerrigje   16 
Gerrigje  Culenborg, van 4-17 
Gerrigje  Kerkwijk, van 6 
Gerrigje  Stellaart 22 
Gerrigje  Stellart 26 
Gerrigje  Stellat 21 
Gerrigjen   4-22 
Gerrigjen  Culemborg, van 23 
Gerrigjen  Culenborg, van 2-3-4-17 
Gerrigjen  Driessen, van 20 
Gerrigjen  Dullem, van 10-12-14-16 
Gerrigjen  Hensbergen, van 8-10-11-13 
Gerrigjen  Hogecamp 10 
Gerrigjen  Kerkwijk, van 6-7 
Gerrigjen  Malsen, van 4 
Gerrigjen  Stellaert 25 
Gerrit   1-3-4-5-7-11-12-15-18-20-21-23 
Gerrit  Bemmel, van 7-9-10-13 
Gerrit  Beusichem, van 13-15 
Gerrit  Eck, van 9-10-12 
Gerrit  Heijden, van der 10 
Gerrit  Kort, de 21-23-24 
Gerrit  Mourick, van 2-6 
Gerrit  Mourik, van 2 
Gerrit  Ojen, van 23 
Gerrit  Spaan van Versendaal 2 
Gerrit  Tuil, van 15 
Gerrit  Udo 8-9-13-15-17 
Gerrit  Varsendaal, van 18-19-27 
Gerrit Antonie   17 
Gerrit Cornelis   17 
Gerrit Fiere   15 
Gerrit Jan   12-15-23 
Gerrit Jan  Post 7-13 
Gerrit Krijnen   2 
Gerritje  Beest, van 2 
Gerritje  Stellaert 23 
Gerritjen  Culenborg, van 2 
Geurt  Oort, van 6 
Gijsbert   9-10-15-16 
Gijsbert Antonis   2 
Gijsbertje  Druten, van 20 
Gijsbt. Ant.  Stenis, van 26 
Gobel   13-18 
Gobel  Varsendaal, van 10-11-12 
Gobel  Versendaal, van 13 
Goosen  Beusichem, van 4-5 

Goosewiena   15 
Goossen   1-6-10-11-14-15-22 
Goossen  Beusichem, van 6-7-9-10 
Goossen  Oort, van 22-23-26 
Gosen  Oort, van 25 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

32 

Gosen  Oosten, van 21 
Govert   8 
Govert  Reuvers 26 
Grietje   18-21-22 
Grietje  Ginkel, van 21 
Grietjen   2 
Gt.  Beest, van 26 
Gt.  Beusichem, van 26 
Gt.  Est, van 26 
Gt.  Handewijk, van 26 
Gt.  Heijden, van der 11 
Gt.  Mourick, van 3-4 
Gt.  Mourik, van 4-5 
Gt.  Snoekeveld 26 
Gt.  Spaan van Versendaal 1-3 
Gt.  Udo 7-12 
Gt.  Varsendaal, van 26 
Gt. Dirk  Eck, van 8 
Gt. Jan  Post 6-7-8-10-11-12 
Gt.J.  Post 9-26 
Hannis   10 
Harmen   2-4-6-15-17-23 
Harmen  Beekman 1-2 
Harmen  Buuren, van 14-15-16-21-23 
Harmen  Culenborg, van 1-2-3-4 
Heesken   2 
Heijltjen  Maas, van der 6-9 
Helena   24 
Hendrica   1-3-11-12-16-19-21-22-23 
Hendrica  Gulick, van 7-8-9 
Hendrica  Lith, van 5 
Hendrica  Maasbommel, van 4-5-6 
Hendrica  Nieuwkerk, van 3-4-5-6-7-8-9 
Hendrica  Oort, van 12-14-16 
Hendrica  Renen, van 2 
Hendrica  Scheerdijk 11 
Hendrica  Verbeek 14-15-17-21 
Hendrica  Zand, van de 9 
Hendrica  Zand, van den 7 
Hendrica  Zand, van der 6-8-9-12-13 
Hendrick Jan   4 
Hendricus   4-6-22-23 
Hendricus  Beusichem, van 24 
Hendricus  Stenis, van 4-20-21-23-24 
Hendricus Adrianus   14 
Hendricus Gijsbert   20 
Hendrijntje  Mourick, van 18 
Hendrik   1-4-8-9-10-12-13-15 
Hendrik  Beccom, van 1 
Hendrik  Beccum, van 2-3-6 
Hendrik  Bemmel, van 21-24 
Hendrik  Culenborg, van 18-20-21-22-24 
Hendrik  Graaf, van den 12 
Hendrik  Graaf, van der 14-16-17 
Hendrik  Graaff, van de 13 
Hendrik  Stenis, van 3 
Hendrik  Wijck, van 21 
Hendrik  Wijk, van 23 
Hendrik Giel   13 
Hendrik Jan   8-13 
Hendrik Jan  Spies 25 
Hendrik Marinus   23 
Hendrik Nicolaas   23 
Hendrika  Oort, van 15 
Hendrika  Verbeek 19 
Hendrikje   15 
Hendrikus  Beusichem, van 22-23 
Hendrikus  Steenis, van 2 
Hendrikus  Stenis, van 3 
Hendrina  Mourick, van 19 
Henricus  Stenis, van 1 
Henricus Theodoris Bruno   20 
Hermannus   5-8-13-14-15 
Hermannus  Culenborg, van 20-24 
Hermeijn   4 
Hester  Jaag, de 26 
Heug  Keijzer, den 12 
Hillegonda   18 

Hillegonda  Heijde, van der 26 
Hilleke  Bemmel, van 18-20-21-24 
Hilleken   7 
Hilleken  Bemmel, van 22 
Hk.  Beccom, van 5 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

33 

Hk.  Beccum, van 4 
Hk.  Beusichem, van 26 
Hk.  Culenborg, van 26 
Hk.  Wijck, van 20 
Hk.  Wijk, van 26 
Hka.  Maasbommel, van 26 
Hka.  Niekerk, van 26 
Hkus.  Beusichem, van 26 
Hkus.  Culenborg, van 26 
Hkus.  Stenis, van 26 
Huibert   3 
Huibert  Varsendaal, van 12-13-14-15-16-18-19-21 
Huibert  Veen, van der 7-9-11-14 
Huibertje   19 
Huibertje  Lingen, van de 14 
Huibertje  Lingen, van der 15-16-17-18-19 
Huibt.  Versendaal, van 26 
Huig   18-25 
Huig  Keijser, de 7-20 
Huig  Keijser, den 8-11-18 
Huig  Keijzer, de 11-15-17 
Huig  Keijzer, den 14 
Huig  Keyzer, de 19 
Isaac Jan   22 
Isaak Jan   7 
Jaantje  Haagsman 25 
Jacob   7-11-18-22-24 
Jacob  Beest, van 2-3 
Jacob  Erichem, van 26 
Jacob Hendrik  Jong, de 14 
Jacoba   19 
Jacoba  Beest, van 26 
Jacoba  Geldermalsen, van 26 
Jacoba  Monroij 19-20 
Jacobus   13-16-21-24-25 
Jacobus  Verbeek 3-4-5-7-24 
Jacobus Theodorus  Post 1 
Jan   2-4-5-6-7-9-11-15-24 
Jan  Brands 24 
Jan  Brenkman 19-20 
Jan  Geldermalsen, van 3 
Jan  Gulick, van 3-4-5-6-7-8-9 
Jan  Heijden, van der 22-23-24-25 
Jan  Heus, de 4-5 
Jan  Hol 4-5 
Jan  Malsen, van 1-10-11-26 
Jan  Mourik, van 26 
Jan  Nout 2-3-4 
Jan  Rossum, van 26 
Jan  Tricht, van 16-17-18-19 
Jan  Varsendaal, van 26 
Jan Claassen   14 
Jan Dirksen   14 
Jan Hendrik   4-8 
Jan Willemse   11 
Jan Wouter   24 
Janetta Adriana   10 
Janna Willemina   25 
Janneke  Beusichem, van 24 
Jannigje   14-16 
Jannigje  Beest, van 26 
Jannigje  Haaren, van 22-23 
Jannigje  Haren, van 26 
Jannigje  Hensbergen, van 12 
Jannigje  Horst, van der 13-17 
Jannigje  Keijser, de 23 
Jannigje  Mourick, van 14 
Jannigje  Utrecht, van 24 
Jannigjen   7-21 
Jannigjen  Horst, van der 12-14-16 
Jansjen   2 
Jantje   3 
Jantje  Vos 3 
Jantjen   12-13 
Jantjen  Horst, van der 9 
Jantjen  Vos 4 
Jasper  Helm, van den 20-22 
Jasper  Helm, van der 19 

Jb.  Nieuwkerk, van 26 
Jenneke   7-13 
Jenneke  Beusichem, van 21-22 
Jenneken   16 
Jenneken  Beusichem, van 23 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

34 

Joh.  Ganseman 26 
Joh.  Grient, van de 26 
Joh. Rudolf  26 
Johanna   1-3-5-7-8-10-14-15-17-19-20 
Johanna  Beekman 8-9-11-13-15 
Johanna  Beekmans 11 
Johanna  Goedhart 5-7 
Johanna  Goethart 3-4-5 
Johanna  Vooren, van 3 
Johanna  Zuilichem, van 2 
Johanna Adriana   2 
Johanna Gardiena   9 
Johanna Maria   9 
Johannes Petersen Deest, van 13 
Johannis   1-5-12-14-17-19 
Johannis  Deest, van 8-9-11-13-15 
Johannis  Grient, van der 11 
Johannis  Malsen, van 10-11-14-23 
Johannis  Muijen 21 
Johannis  Zetten, van 13-14-15-16 
Johannis Christiaan   18 
Johannis Rudolf   10-12 
Joosjen  Nout 2 
Joost   4-18 
Joost  Nout 14-16-18 
Joost  Smits 20 
Joost  Udo 9-10-11-12-13-14 
Josijn  Nout 1-2 
Judith  Meteren, van 1-2-3-4 
Judith Angenis   20 
Judith Angenis Chat.   17 
Kaatjen  Stenis, van 26 
Katrina  Rossum, van 26 
Klaas   2-5-13 
Klaas  Heijden, van der 12 
Krijntje   6-8 
Krijtne   6 
Kuinera  Est, van 26 
Kunera  Utrecht, van 5-6 
Lammertjen  Beekman 10-11-14 
Lena   1 
Lena Maria   9 
Leonardus   3 
Louwerens   5 
Maaijke  Wijck, van 25 
Maaijken   21-22 
Maaijken  Wijk, van 22-23 
Margaretha  Eck, van 26 
Maria   2-5-12-13-14-17-18-24-25 
Maria  Bemmel, van 5-6-7 
Maria  Boekholt 8 
Maria  Boekhoven 7 
Maria  Culenborg, van 24 
Maria  Gulpen, van 3 
Maria  Haaren, van 23-24 
Maria  Heuff 20-21 
Maria  Koren 23-24 
Maria  Malsen, van 26 
Maria  Meele 22 
Maria  Meteren, van 26 
Maria  Ronde, de 23 
Maria  Sant, van der 26 
Maria  Scherpenseel, van 3 
Maria  Scherpenzeel, van 5-10 
Maria  Varsendaal, van 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-26 
Maria  Versendaal, van 26 
Maria  Vulpen, van 1-2 
Maria  Wamel, van 21-24 
Maria Gosewiena   13 
Maria Hendrica   10-11 
Maria Jacoba   21 
Maria Johanna   12 
Marijken   1 
Marinus   21 
Marius   24 
Martienus  Burg, van den 10 
Martinus   4-12-20-23 
Martinus  Verbeek 16-17-18-19-20-22 

Mathijs   24 
Mathijs  Beekman 5-6 
Matthijs  Beekman 7 
Mechel   12 
Megchel  Graaf, den 23 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

35 

Megchel  Graaf, van de 21 
Megchel  Graaff, van de 15-19 
Megchel  Graaff, van der 13-17 
Metje   23 
Metje Jacoba  Bongers 23 
Metjen   3 
Metjen  Lingen, van der 10-11 
Miea   14 
Neeltje   2-4-16-21-24 
Neeltje  Beusichem, van 26 
Neeltje  Lichthart 20-24-27 
Neeltje  Pol, van der 13-14-16 
Neeltje  Varsendaal, van 26 
Neeltje  Water, van de 23-24 
Neeltje  Zoest, van 24 
Neeltje Willemse  9 
Neeltje Willemsen  13 
Neeltjen   1-16 
Neeltjen  Beusichem, van 12 
Neeltjen  Pol, van der 15 
Neeltjen Willemse  10 
Neeltjen Willemsen  7 
Niclaas  Stellaert 26 
Nicol.  Wijk, van 26 
Nicolaas   14-21 
Nicolaas  Wijck, van 8-9 
Niesken   4-5-7-10-13 
Niesken  Niekerk, van 26 
Otto  Verweij 15-16-17-18-19-20-22-23-26 
Peter   6-8-9-13-14-15 
Peter  Bemmel, van 18-19-22-24 
Peter  Heus, de 1 
Peter  Jager, de 24 
Peter  Keijser, den 25 
Peter Hendrick   11 
Peter Jan   23-24 
Petronella   10 
Piet  Rijswijk, van 6-9 
Pieter  Heus, de 1 
Pieter  Utrecht, van 9 
Pieternella   13 
R.  Berg, van den 17 
Rijk   6-17-18 
Rijk  Berg, van den 11-12-13-14-15-17-18-26 
Roeland   12 
Roeloff   15-17 
Roelofke  Santen, van 2 
Roelofken  Dijk, van 6 
Roelofken  Santen, van 1-3 
Sara   6 
Sara Maria  Hunninck 6-7-9-10-11 
Sara Maria  Hunninck, van 8 
Sara Maria  Hunnink 12-13 
Steijntje   25 
Steven   16 
Steventje   18 
Stiea   1 
Stijntjen  Eck, van 2-3 
T.M.  Post 26 
Teunis   2-20-22-23 
Teunis  Bemmel, van 1 
Teunis  Beusichem, van 26 
Teunis  Burg, van den 12 
Teunis  Heujen 12 
Teunis  Meujen 14 
Teunis  Muiden 16 
Teunis  Muijen 15 
Teunis  Zuilichem, van 4-5 
Teunis Gijsbert  Mourick, van 11 
Teuntje   11-18-19-24 
Teuntje  Est, van 8-9-10-12 
Teuntje  Heijden, van der 19-20 
Teuntje  Huigen 22 
Teuntje  Keijser, de 19 
Teuntjen  Huigen 24 
Theodora Margaretha   6 
Theodora Margaretha  Post 19-20-22 
Theodoris Henricus   10 

Thomas   8 
Trijneke   14 
Trijntje   9 
Weijntje   5 
Weijntjen   4-11 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

36 

Wijnand   13 
Wijnant   12 
Wijntjen  Hoek 1 
Wilhelmina  Finteman, van 1 
Wilhelmina Cornelia   1 
Willem   3-6-9-15-16-18-22-24 
Willem  Bemmel, van 1 
Willem  Buis 12 
Willem  Culenborg, van 14-15-16-17-18 
Willem  Heijden, van der 20 
Willem  Lith, van 22 
Willem  Mourik, van 1 
Willem  Tricht, van 2 
Willem Hendrik   10 
Willemijn   6 
Willemijntje  Finteman 2 
Willemijntjen  Finteman 1 
Willemina   12-19 
Willemina  Beusichem, van 5-26 
Willemina  Rijswijk, van 13 
Willemina  Rossum, van 5-26 
Willemina Jacoba   20 
Willemke   2-5-6 
Willemke  Bemmel, van 18-20-22-23 
Willemke  Wagchum, van 21-23-24 
Willemke Baltussen  6 
Willemken  Bemmel, van 15-16-17-19 
Willemken Baltussen Est, van 6 
Wm.  Culenborg, van 20 
Wm.  Est, van 26 
Wm.  Heijden, van der 26 
Wm.  Tricht, van 3-4 
Wouter   3-5 
Wouter  Culenborg, van 19-20 
Wouter  Malsen, van 1-2 
Wouter Marinus   22 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

37 

Willemke Baltussen  6 
Willemken Baltussen Est, van 6 
Antonis Gijsbertsen Mourick, van 9 
Corsje Paulus  10 
Corsjen Paulus  12 
Corstje Paulusse  26 
Johannes Petersen Deest, van 13 
Joh. Rudolf  26 
Neeltje Willemse  9 
Neeltjen Willemse  10 
Neeltje Willemsen  13 
Neeltjen Willemsen  7 
Dk. Wouterse Malsen, van 26 



 
 
 Index op patronym HGWBB 

 

 

38 

 
Briene  Alphen, van 22 
Geertruij  Ambtman 1-3-4-5 
Geertruij  Ambtmans 6 
Geertruij  Amtman 2 
Hendrik  Beccom, van 1 
Hk.  Beccom, van 5 
Hendrik  Beccum, van 2-3-6 
Hk.  Beccum, van 4 
Anthonij  Beekman 11-13 
Antonij  Beekman 8-10-11 
Harmen  Beekman 1-2 
Johanna  Beekman 8-9-11-13-15 
Lammertjen  Beekman 10-11-14 
Mathijs  Beekman 5-6 
Matthijs  Beekman 7 
Johanna  Beekmans 11 
Aartje  Beest, van 26 
G.C.  Beest, van 26 
Gerritje  Beest, van 2 
Gt.  Beest, van 26 
Jacob  Beest, van 2-3 
Jacoba  Beest, van 26 
Jannigje  Beest, van 26 
Aareke  Bemmel, van 20-23 
Antonis  Bemmel, van 2 
Areke  Bemmel, van 21 
Arie  Bemmel, van 5-6-8 
Arien  Bemmel, van 7 
Dirkje  Bemmel, van 18-20-22-24 
Gerrit  Bemmel, van 7-9-10-13 
Hendrik  Bemmel, van 21-24 
Hilleke  Bemmel, van 18-20-21-24 
Hilleken  Bemmel, van 22 
Maria  Bemmel, van 5-6-7 
Peter  Bemmel, van 18-19-22-24 
Teunis  Bemmel, van 1 
Willem  Bemmel, van 1 
Willemke  Bemmel, van 18-20-22-23 
Willemken  Bemmel, van 15-16-17-19 
R.  Berg, van den 17 
Rijk  Berg, van den 11-12-13-14-15-17-18-26 
  Beusichem, van 4 
Anna  Beusichem, van 12-13-14-15-16-18-19-21-26 
Anthonij  Beusichem, van 5 
Cornelis  Beusichem, van 20-21 
Cs.  Beusichem, van 26 
G.  Beusichem, van 26 
Gardina  Beusichem, van 19 
Gardrina  Beusichem, van 20 
Gerdina  Beusichem, van 17-18-21-26 
Gerrit  Beusichem, van 13-15 
Goosen  Beusichem, van 4-5 
Goossen  Beusichem, van 6-7-9-10 
Gt.  Beusichem, van 26 
Hendricus  Beusichem, van 24 
Hendrikus  Beusichem, van 22-23 
Hk.  Beusichem, van 26 
Hkus.  Beusichem, van 26 
Janneke  Beusichem, van 24 
Jenneke  Beusichem, van 21-22 
Jenneken  Beusichem, van 23 
Neeltje  Beusichem, van 26 
Neeltjen  Beusichem, van 12 
Teunis  Beusichem, van 26 
Willemina  Beusichem, van 5-26 
Aaltjen  Bie, den 8-10 
Maria  Boekholt 8 
Maria  Boekhoven 7 
Geertruij  Bolaane 14-18 
Geertruij  Bolanen 16 
Elisabeth Jacoba  Bongaarts 21 
Metje Jacoba  Bongers 23 
Elisabeth  Bonkerken 1 
Jan  Brands 24 
Jan  Brenkman 19-20 
Cornelis Lambertus  Brink, van den 12 
Everhard  Brom, van der 1 

Everhart  Bron, van 1 
Everhart  Bron, van de 2 
Berendina  Budding 4-5 
Willem  Buis 12 
Martienus  Burg, van den 10 



 

 

39 

Teunis  Burg, van den 12 
Aaltje  Buuren, van 15 
Harmen  Buuren, van 14-15-16-21-23 
D.  Captein 8 
Dirkje  Coedam 10 
Dirkjen  Coedam 11 
Andries  Compagne 13 
Gerrigjen  Culemborg, van 23 
Aartje  Culenborg, van 10-11 
Aartjen  Culenborg, van 9-12-13-14 
Anthonij  Culenborg, van 9-10-12 
Antonis  Culenborg, van 11 
Arie  Culenborg, van 6-9 
Arien  Culenborg, van 7-8-9-12-13 
Cornelis  Culenborg, van 21-22-23-24 
Fijke  Culenborg, van 17 
Fijken  Culenborg, van 16-18-20 
Gerrigje  Culenborg, van 4-17 
Gerrigjen  Culenborg, van 2-3-4-17 
Gerritjen  Culenborg, van 2 
Harmen  Culenborg, van 1-2-3-4 
Hendrik  Culenborg, van 18-20-21-22-24 
Hermannus  Culenborg, van 20-24 
Hk.  Culenborg, van 26 
Hkus.  Culenborg, van 26 
Maria  Culenborg, van 24 
Willem  Culenborg, van 14-15-16-17-18 
Wm.  Culenborg, van 20 
Wouter  Culenborg, van 19-20 
Cornelia  Deest, van 22 
Johannes Petersen Deest, van 13 
Johannis  Deest, van 8-9-11-13-15 
Baligjen  Diën, van 13 
Beelcke  Diën, van 11 
Beleke  Diën, van 14-26 
Beleken  Diën, van 12-15-17-18 
Roelofken  Dijk, van 6 
Cornelis  Doesburg, van 16-18-19-22-24 
Gerrigjen  Driessen, van 20 
Gijsbertje  Druten, van 20 
Gerrigjen  Dullem, van 10-12-14-16 
Dirkje  Eck, van 26 
Gauke  Eck, van 21 
Gauwken  Eck, van 22 
Gerrit  Eck, van 9-10-12 
Gt. Dirk  Eck, van 8 
Margaretha  Eck, van 26 
Stijntjen  Eck, van 2-3 
Jacob  Erichem, van 26 
Baltus  Est, van 1-2-3-6-26 
Betje  Est, van 26 
E.  Est, van 9 
Elisabeth  Est, van 7-11 
Gt.  Est, van 26 
Kuinera  Est, van 26 
Teuntje  Est, van 8-9-10-12 
Willemken Baltussen Est, van 6 
Wm.  Est, van 26 
Andries  Estrik 26 
Willemijntje  Finteman 2 
Willemijntjen  Finteman 1 
Wilhelmina  Finteman, van 1 
Arie  Ganseman 14-15-16-17-18-19 
Joh.  Ganseman 26 
Jacoba  Geldermalsen, van 26 
Jan  Geldermalsen, van 3 
Evertje  Gent, van 18-19 
Evertjen  Gent, van 16 
Adriana  Gessel, van 16-17-18-20 
Ariaan  Gessel, van 22 
Cuinera  Ginkel, van 23 
Grietje  Ginkel, van 21 
Johanna  Goedhart 5-7 
Johanna  Goethart 3-4-5 
Megchel  Graaf, den 23 
Megchel  Graaf, van de 21 
Hendrik  Graaf, van den 12 
Hendrik  Graaf, van der 14-16-17 

Hendrik  Graaff, van de 13 
Megchel  Graaff, van de 15-19 
Megchel  Graaff, van der 13-17 
Joh.  Grient, van de 26 
Johannis  Grient, van der 11 



 

 

40 

Cornelis  Griethuisen 2 
Fijken  Grooteveld, van 2 
Fijken  Grootveld, van 3-4 
Freijken  Grootveld, van 1 
  Grootveldt 17 
Hendrica  Gulick, van 7-8-9 
Jan  Gulick, van 3-4-5-6-7-8-9 
Maria  Gulpen, van 3 
Jaantje  Haagsman 25 
--  Haar, van der 26 
Jannigje  Haaren, van 22-23 
Maria  Haaren, van 23-24 
Gt.  Handewijk, van 26 
Adrianus  Hanegrift 7 
Jannigje  Haren, van 26 
Arie  Heijde, van der 6 
Hillegonda  Heijde, van der 26 
Aartje  Heijden, van der 17-18 
Aartjen  Heijden, van der 16 
Aertje  Heijden, van der 19 
Arie  Heijden, van der 5-26 
Arien  Heijden, van der 7 
Beertjen  Heijden, van der 14 
Bertje  Heijden, van der 17-18-19-21-22 
Bertjen  Heijden, van der 16 
Claas  Heijden, van der 10-14-16 
Gerrit  Heijden, van der 10 
Gt.  Heijden, van der 11 
Jan  Heijden, van der 22-23-24-25 
Klaas  Heijden, van der 12 
Teuntje  Heijden, van der 19-20 
Willem  Heijden, van der 20 
Wm.  Heijden, van der 26 
Jasper  Helm, van den 20-22 
Jasper  Helm, van der 19 
Gerrigjen  Hensbergen, van 8-10-11-13 
Jannigje  Hensbergen, van 12 
Aaltje  Herrewaarde, van 22 
Alida  Herrewaarde, van 20 
Aaltje  Herrewaarden, van 21-24 
Aaltjen  Herrewaarden, van 23 
Alida  Herwaarden, van 21 
Anthonij  Heuff 21-22-24 
Antonie  Heuff 23 
Cornelia  Heuff 10-11-12-13-26 
Dirkje Elisabeth  Heuff 22-24 
Dirkjen Eliasbeth  Heuff 23 
Maria  Heuff 20-21 
Teunis  Heujen 12 
Anna  Heus, de 12-15 
Anneke  Heus, de 7-8-13 
Anneken  Heus, de 7 
Jan  Heus, de 4-5 
Peter  Heus, de 1 
Pieter  Heus, de 1 
Anneken  Heus, den 8-9 
Wijntjen  Hoek 1 
Gergjen  Hogecamp 12 
Gerrigjen  Hogecamp 10 
Geertruij  Hogekamp 26 
Jan  Hol 4-5 
Jannigje  Horst, van der 13-17 
Jannigjen  Horst, van der 12-14-16 
Jantjen  Horst, van der 9 
Teuntje  Huigen 22 
Teuntjen  Huigen 24 
Anna  Hunninck 8 
Sara Maria  Hunninck 6-7-9-10-11 
Sara Maria  Hunninck, van 8 
Sara Maria  Hunnink 12-13 
Hester  Jaag, de 26 
Peter  Jager, de 24 
Jacob Hendrik  Jong, de 14 
Huig  Keijser, de 7-20 
Jannigje  Keijser, de 23 
Teuntje  Keijser, de 19 
Huig  Keijser, den 8-11-18 
Peter  Keijser, den 25 

Huig  Keijzer, de 11-15-17 
Heug  Keijzer, den 12 
Huig  Keijzer, den 14 
Gerrigje  Kerkwijk, van 6 
Gerrigjen  Kerkwijk, van 6-7 



 

 

41 

Anna  Kessel, van 19 
Huig  Keyzer, de 19 
Dirkjen  Koedam 9 
Maria  Koren 23-24 
Gerrit  Kort, de 21-23-24 
Elisabeth  Koukerken 2 
Neeltje  Lichthart 20-24-27 
Huibertje  Lingen, van de 14 
Huibertje  Lingen, van der 15-16-17-18-19 
Metjen  Lingen, van der 10-11 
Hendrica  Lith, van 5 
Willem  Lith, van 22 
Dirkje  Loemoeder 1 
Heijltjen  Maas, van der 6-9 
Hendrica  Maasbommel, van 4-5-6 
Hka.  Maasbommel, van 26 
Arie  Malsen, van 26 
Dirkje  Malsen, van 20-21-23-24-25-26 
Dk. Wouterse Malsen, van 26 
Gerrigjen  Malsen, van 4 
Jan  Malsen, van 1-10-11-26 
Johannis  Malsen, van 10-11-14-23 
Maria  Malsen, van 26 
Wouter  Malsen, van 1-2 
Maria  Meele 22 
Emmigje  Meijdam 18 
Emmigjen  Meijdam 14-15-16-17-20 
Bernardus  Melder 2 
Baligje  Meteren, van 13-15-26 
Baligjen  Meteren, van 8-9-13 
Catharina  Meteren, van 11 
Chatarina  Meteren, van 10 
Judith  Meteren, van 1-2-3-4 
Maria  Meteren, van 26 
Antonie  Meujen 10 
Antonis  Meujen 8 
Chatarina  Meujen 25 
Teunis  Meujen 14 
Jacoba  Monroij 19-20 
Antonis  Mourick, van 10 
Antonis Gijsbertsen Mourick, van 9 
Arie  Mourick, van 6 
Arien  Mourick, van 7-22-24 
Gerrit  Mourick, van 2-6 
Gt.  Mourick, van 3-4 
Hendrijntje  Mourick, van 18 
Hendrina  Mourick, van 19 
Jannigje  Mourick, van 14 
Teunis Gijsbert  Mourick, van 11 
Arie  Mourik, van 6-26 
Arien  Mourik, van 26 
Gerrit  Mourik, van 2 
Gt.  Mourik, van 4-5 
Jan  Mourik, van 26 
Willem  Mourik, van 1 
Teunis  Muiden 16 
Christina  Muijen 19 
Johannis  Muijen 21 
Teunis  Muijen 15 
Ant.  Niekerk, van 10-26 
Antonie  Niekerk, van 17 
Hka.  Niekerk, van 26 
Niesken  Niekerk, van 26 
Beleken  Nieuwendaal, van 21 
Anthonij  Nieuwkerk, van 11-13 
Anthonis  Nieuwkerk, van 14 
Antonie  Nieuwkerk, van 16 
Hendrica  Nieuwkerk, van 3-4-5-6-7-8-9 
Jb.  Nieuwkerk, van 26 
Anthonij  Nijkerk, van 8 
Jan  Nout 2-3-4 
Joosjen  Nout 2 
Joost  Nout 14-16-18 
Josijn  Nout 1-2 
Gerrit  Ojen, van 23 
Anna  Oort, van 2 
Anneken  Oort, van 2-3-4-5-6 
Geurt  Oort, van 6 

Goossen  Oort, van 22-23-26 
Gosen  Oort, van 25 
Hendrica  Oort, van 12-14-16 
Hendrika  Oort, van 15 
Gosen  Oosten, van 21 



 

 

42 

Cornelia  Pansemaker 14 
Neeltje  Pol, van der 13-14-16 
Neeltjen  Pol, van der 15 
A.A.  Post 27 
A.H.  Post 26 
A.M.  Post 26 
C.T.  Post 27 
D.D.  Post 27 
Gerrit Jan  Post 7-13 
Gt. Jan  Post 6-7-8-10-11-12 
Gt.J.  Post 9-26 
Jacobus Theodorus  Post 1 
T.M.  Post 26 
Theodora Margaretha  Post 19-20-22 
Hendrica  Renen, van 2 
Govert  Reuvers 26 
Piet  Rijswijk, van 6-9 
Willemina  Rijswijk, van 13 
Maria  Ronde, de 23 
Catharina Anna  Rossum, van 4-5-6-7-9-10 
Jan  Rossum, van 26 
Katrina  Rossum, van 26 
Willemina  Rossum, van 5-26 
Aaltje  Sant, van de 26 
Antonij  Sant, van de 3 
Anth.  Sant, van den 26 
Antonij  Sant, van den 3 
Ant.  Sant, van der 26 
Maria  Sant, van der 26 
Roelofke  Santen, van 2 
Roelofken  Santen, van 1-3 
Hendrica  Scheerdijk 11 
Elisabeth  Scherpenseel, van 9-12 
Maria  Scherpenseel, van 3 
Elisabeth  Scherpenzeel, van 11 
Maria  Scherpenzeel, van 5-10 
Joost  Smits 20 
Gt.  Snoekeveld 26 
Gerrit  Spaan van Versendaal 2 
Gt.  Spaan van Versendaal 1-3 
Hendrik Jan  Spies 25 
Hendrikus  Steenis, van 2 
Gerrigje  Stellaart 22 
Gerrigjen  Stellaert 25 
Gerritje  Stellaert 23 
Niclaas  Stellaert 26 
Gerrigje  Stellart 26 
Gerrigje  Stellat 21 
Evertje  Stenis 4-5 
Anth.  Stenis, van 26 
Anthonij  Stenis, van 19 
Antonie  Stenis, van 17-20 
Antonij  Stenis, van 21 
Antonis  Stenis, van 18 
Cornelia  Stenis, van 22-24 
Dirkje  Stenis, van 26 
Gijsbt. Ant.  Stenis, van 26 
Hendricus  Stenis, van 4-20-21-23-24 
Hendrik  Stenis, van 3 
Hendrikus  Stenis, van 3 
Henricus  Stenis, van 1 
Hkus.  Stenis, van 26 
Kaatjen  Stenis, van 26 
Anna  Tricht, van 14-15-16 
Jan  Tricht, van 16-17-18-19 
Willem  Tricht, van 2 
Wm.  Tricht, van 3-4 
Antonie  Tuil, van 23 
Antonij  Tuil, van 22 
Gerrit  Tuil, van 15 
Fier  Udo 23-24 
Gerrit  Udo 8-9-13-15-17 
Gt.  Udo 7-12 
Joost  Udo 9-10-11-12-13-14 
Christiaan  Utrecht, van 21-23-24 
Cuinera  Utrecht, van 7-8 
Jannigje  Utrecht, van 24 
Kunera  Utrecht, van 5-6 

Pieter  Utrecht, van 9 
A.M.  Varsendaal, van 26 
Ariea  Varsendaal, van 26 
Cornelis  Varsendaal, van 8-9-11-12-15 
Cs.  Varsendaal, van 10-26 



 

 

43 

Egjen  Varsendaal, van 26 
G.J.  Varsendaal, van 26 
Gerrit  Varsendaal, van 18-19-27 
Gobel  Varsendaal, van 10-11-12 
Gt.  Varsendaal, van 26 
Huibert  Varsendaal, van 12-13-14-15-16-18-19-21 
Jan  Varsendaal, van 26 
Maria  Varsendaal, van 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-26 
Neeltje  Varsendaal, van 26 
Huibert  Veen, van der 7-9-11-14 
Cornelia  Verbeeck 12 
Arie  Verbeek 13-15-17 
Hendrica  Verbeek 14-15-17-21 
Hendrika  Verbeek 19 
Jacobus  Verbeek 3-4-5-7-24 
Martinus  Verbeek 16-17-18-19-20-22 
Arien  Verbeel 19 
Dirkje  Vermeer 17 
Dirkje  Vermeulen 16-19-21-22 
Dirkjen  Vermeulen 18-20 
Gobel  Versendaal, van 13 
Huibt.  Versendaal, van 26 
Maria  Versendaal, van 26 
Dirk  Versteeg 20-21-23-24-25 
Aafken  Verweij 5-6-7 
Feijke  Verweij 11 
Feijken  Verweij 11-14-17-18-20 
Feyke  Verweij 12 
Feyken  Verweij 19 
Fijken  Verweij 15 
Otto  Verweij 15-16-17-18-19-20-22-23-26 
Johanna  Vooren, van 3 
Jantje  Vos 3 
Jantjen  Vos 4 
Dirkje  Vulpen, van 1-2 
Dirkjen  Vulpen, van 2 
Maria  Vulpen, van 1-2 
Anthonij  Wagchum, van 4-5-10-11-21-22 
Antonij  Wagchum, van 4-6-8 
Willemke  Wagchum, van 21-23-24 
Dirk  Wamel, van 18-20-22-24 
Maria  Wamel, van 21-24 
Neeltje  Water, van de 23-24 
Coenraad  Weller 16-18 
Coenraat  Weller 17 
Coenraed  Weller 20 
Hendrik  Wijck, van 21 
Hk.  Wijck, van 20 
Maaijke  Wijck, van 25 
Nicolaas  Wijck, van 8-9 
Dirkjen  Wijk, van 14 
Hendrik  Wijk, van 23 
Hk.  Wijk, van 26 
Maaijken  Wijk, van 22-23 
Nicol.  Wijk, van 26 
Aalbert  With, de 16-20 
Aaldert  With, de 18-19-21 
Albert  With, de 17-22 
Dirk  With, de 14-16-17-18-19-21-22 
Elisabeth  With, de 4-5-6-8-10-11 
Hendrica  Zand, van de 9 
Antonie  Zand, van den 5 
Hendrica  Zand, van den 7 
Hendrica  Zand, van der 6-8-9-12-13 
Cornelia  Zandewijk, van 18-22-24 
Cornelia  Zandwijk, van 19 
Aaltje  Zanten, van 17 
Cornelia  Zanten, van 26 
Johannis  Zetten, van 13-14-15-16 
Neeltje  Zoest, van 24 
Anthonij  Zuilichem, van 5-6-7-8 
Antonis  Zuilichem, van 9 
Johanna  Zuilichem, van 2 
Teunis  Zuilichem, van 4-5 


